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Championnat Suisse des Espoirs
Basel/St.Jakob Hallenbad
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28.01.2018 Juge arbitre : Robert Nadia
Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4
Juge 1: luliano Laura Jitz Deborah Arrigoni Moira Brennwald Nina
Juge 2: Lampert Marina Jaccard Catherine Flihmann Andrea Ignatova Inna
Juge 3: Nicod Pamela Lietti Daniela Minisini Roberto Blauth Alison
g Juge 4: Nydegger Michelle Brahier Evelyne Pinter Leonora Bigi Alessia
é Juge 5: Brohart Justine Schuppler Lena Sonney Valérie Tary Julia
(4 Juge 6: Poiger Katharina Lebet Davidane Syrel Olga Berenguer Delphine
E Juge 7: Hernandez Elodie Pylypchuk Olga Rihm Manuela Wirz Dominique
Résultats des figures J2
Nom Club / Fédér. An Total
1 Béchtold Kim Lugano Nuoto P. Sincro 2003 71.1098
2 FLUCK Sabrina Synchroverein Bern 2003 68.9098
3 Tani Sara Limmat-Nixen Zirich 2003 68.4412
4 RASMUSSEN Gaia Geneéve Natation 1885 2004 68.4098
5 Battaglia Giorgia Lugano Nuoto P. Sincro 2003 68.0137
6 MOREL Milla Geneéve Natation 1885 2005 67.0745
7 MUNTENER Sofie Limmat-Nixen Zirich 2004 66.8137
8 PONSAR Alice Morges-Natation 2004 66.4745
9 TRINCIA Chiara Limmat-Nixen Zirich 2003 65.9863
10 POLGAR Viktoria Limmat-Nixen Zirich 2003 65.8725
11 MARXER Leila Schwimmclub Flés Buchs 2003 65.7922
12 NIPPEL Fabienne Synchroverein Bern 2003 65.1059
13 MOVTCHAN Valentina Dauphins Synchro Vernier 2003 65.0804
14 CRISTOFORI Morgana Morges-Natation 2004 65.0686
15 SEMON Fanny Dauphins Synchro Vernier 2003 64.8765
16 LIPPUNER Ladina Schwimmclub Flés Buchs 2003 64.0588
17 HAUSHERR Liv Estelle Limmat-Nixen Zurich 2003 63.9392
18 MOVTCHAN Martina Dauphins Synchro Vernier 2005 63.8941
19 ZAHND Shirley Morges-Natation 2004 63.7922
20 KLAUSER Nadina Schwimmclub Flés Buchs 2004 63.7471
21 DIETRICH Nina Limmat-Nixen Zurich 2003 63.6667
22 JUTZ Jessica Schwimmclub Flés Buchs 2004 63.4745
23 TARY Anna Schwimmclub Solothurn 2004 62.9255
24 CARDENAS Soraya Limmat-Nixen Zurich 2005 62.7647
25 PILET Emilie Lausanne Natation 2003 62.1451
26 RUOSS Fabienne Limmat-Nixen Zirich 2003 61.9275
27 WILLFRATT Keira Synchroverein Bern 2004 61.6000
28 BUCHEL Noemi Schwimmclub Flés Buchs 2004 61.3490
29 Crippa Gaia Lugano Nuoto P. Sincro 2004 61.0000
30 STREIT Olivia Synchroverein Bern 2004 60.9118
31 CERUTTI Yelena Dauphins Synchro Vernier 2004 60.8569
32 GOSSUIN Ombeline Dauphins Synchro Vernier 2003 60.4431
33 WIELAND Emily Synchroverein Bern 2004 60.1373
34 ORSCHEL Pascale Schwimmclub Solothurn 2004 59.6941
35 Mastromarchi Livia Lugano Nuoto P. Sincro 2005 59.4863
36 HEIZMANN Lana Morges-Natation 2005 59.3980
37 PARATTE Aurélie Dauphins Synchro Vernier 2003 59.2706
38 DE MELLO SILVA Emily Dauphins Synchro Vernier 2005 58.9843

Resp. résultats : Dario Rea



Résultats des figures J2
Nom
39 DE CRISTOFARO Elsa
40 Prada Catherine
41 SONNEY Clara
42 URSPRUNG Svea
43 Tournier Emilie
44 RECK Valeria
45 STEINER Sina
46 CURRAN Neve
47 MAILLOT Xulia
48 Boedts Sibylle
49 Bussien Morgane
50 Colombi Arianna
51 BARANY Lara
52 CEKAJ Zana
53 MORIKO Yasmine
54 ARNDT Lillie
55 DOLEJSKA Mei Lin
56 Stanzani Lisa
57 FURRER Emma
58 BLUMER Danielle
59 REGARD Chloé
60 LUTE Maartje
61 JUNI Sina
62 GUGGISBERG Nora
63 VALTERIO Morgana
64 REBER Johanna
65 ZEIS Monika
66 HELLENBART Emilia
67 PFENNINGER Debora
68 ITEL Satine
69 ABOUSSOROR Delia
70 WYDER Tiffany
71 CAPOZZI Moira
72 Velharticka Isabel
73 RUEGSEGGER Jeannine
74 Considérant-Jimenez Elianne
75 STETTLER Aline
76 MARET Laura
77 GRINTCHENKO Daria
78 RIS Helen
79 Belahbib Lina
80 RUFENACHT Selena Julie
81 Egwuatu Darleen
82 Soldati Emma
83 LUKACS Lee-Ann
84 Hugli Laura
85 JAAVALL Julia
86 MARTI Eva
87 VITALE Martha
88 CUENI Lara

Club / Fédér.

Dauphins Synchro Vernier
Lugano Nuoto P. Sincro
Dauphins Synchro Vernier

Schwimmverein beider Basel

Montreux-Natation
Limmat-Nixen Zurich
Limmat-Nixen Zirich
Morges-Natation
Lausanne Natation

Red Fish Neuchétel
Montreux-Natation
Lugano Nuoto P. Sincro
Limmat-Nixen Zirich
Schwimmclub Flés Buchs
Genéve Natation 1885
Dauphins Synchro Vernier
Synchroverein Bern
Lugano Nuoto P. Sincro
Limmat-Nixen Zurich
Dauphins Synchro Vernier
Dauphins Synchro Vernier
Lausanne Natation

Schwimmverein beider Basel

Synchroverein Bern
Lausanne Natation
Synchroverein Bern
Schwimmclub Dibendorf
Synchroverein Bern
Genéve Natation 1885
Schwimmclub Solothurn
Lausanne Natation
Synchroverein Bern
Schwimmclub Flés Buchs
Lugano Nuoto P. Sincro
Schwimmclub Solothurn
Genéve Natation 1885
Synchroverein Bern
Schwimmclub Dibendorf
Morges-Natation
Schwimmclub Solothurn
Genéve Natation 1885
Synchroverein Bern
Genéve Natation 1885
Lugano Nuoto P. Sincro
Lausanne Natation

Red Fish Neuchatel
Synchroverein Bern
Synchroverein Bern

Schwimmverein beider Basel

Lausanne Natation
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An

2003
2003
2005
2005
2003
2005
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2003
2005
2003
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2003
2003
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2006
2004

Total
58.6667
58.2353
58.0569
57.2118
57.2039
57.0157
56.9157
56.7039
56.3843
56.1020
56.0510
55.9784
55.9627
55.8412
55.7235
55.5137
55.3196
55.0392
54.9078
54.6078
54.1902
54.1020
54.0843
54.0627
53.9588
53.8588
53.4549
53.3765
53.3471
53.0863
52.8275
52.4235
51.9824
51.6980
51.6510
51.6020
51.5294
51.5216
51.2431
50.8980
50.8412
50.8137
50.7863
50.5882
50.2412
49.0255
48.9627
48.7333
48.6922
48.3627

Resp. résultats : Dario Rea



Résultats des figures J2
Nom
89 HESS Noémi
90 Considérant-Jimenez Julianne
91 BABUSIAUX Marguerite
92 BANZ Soraya
93 MONTAGNA Emily
94 Debély Amy
95 OMMERBORN Cleo
96 Battaglia Irene
97 SALOSTOWITZ Marie
98 Beck Tamara
99 HOBI Jasmine
100 HELFENSTEIN Nora
101 HERZOG Delia
102 BARRAGEN lIsabela
103 BERKER Léa
104 YILMAZ Berfin
105 JAQUIER Orlane
106 WEBER Elena
107 LANG Gwendolyn
108 PARAIRE Alma
109 GLUTZ Emilie
110 RICALDE Emily
111 GORNER Emily Ursula
112 STEFFEN Andrea
113 BIGOLIN Sofia

Club / Fédér.
Schwimmclub Solothurn
Genéve Natation 1885
Limmat-Nixen Zirich
Morges-Natation
Schwimmclub Dibendorf
Red Fish Neuchatel
Limmat-Nixen Zirich
Lugano Nuoto P. Sincro
Schwimmclub Flés Buchs
Lugano Nuoto P. Sincro
Limmat-Nixen Zirich
Limmat-Nixen Zrich
Schwimmclub Dibendorf
Schwimmclub Dibendorf
Dauphins Synchro Vernier
Limmat-Nixen Zurich
Morges-Natation
Limmat-Nixen Zrich
Schwimmclub Dibendorf
Lausanne Natation
Schwimmclub Solothurn
Genéve Natation 1885
Schwimmclub Solothurn
Schwimmverein beider Basel
Schwimmclub Solothurn
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An

2004
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2003
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2003
2004
2005
2003
2004
2005
2004
2005
2005
2004

Total
48.1824
48.0588
46.9765
46.7765
46.7294
46.6314
46.4353
46.1294
46.0941
46.0824
45.8667
45.7784
45.5549
45,2922
44.7216
44,4137
44.0235
43.7529
41.8353
41.4373
40.9843
40.1961
38.1039
37.7020
35.7824

Resp. résultats : Dario Rea



Championnat Suisse des Espoirs
Basel/St.Jakob Hallenbad

28.01.2018

PAR RANG

Juge 1:
Juge 2:
Juge 3:
Juge 4 :
Juge 5:
Juge 6 :
Juge 7:

Figures

Résultats des figures J2

1 Bachtold Kim
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

2 FLUCK Sabrina
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

3 Tani Sara
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

4 RASMUSSEN Gaia
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

5 Battaglia Giorgia
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

6 MOREL Milla
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

7 MUNTENER Sofie
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea
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Panel 1 Panel 2
luliano Laura
Lampert Marina
Nicod Pamela
Nydegger Michelle
Brohart Justine

Poiger Katharina

Jutz Deborah

Lietti Daniela

Jaccard Catherine

Brahier Evelyne
Schuppler Lena
Lebet Davidane

Hernandez Elodie Pylypchuk Olga
423 143
Ariana Rio
2.2 31
1 2

Lugano Nuoto P. Sincro
7.3
7.4
6.8
7.3

Synchroverein Bern
7.0
6.9
6.4
6.8

Limmat-Nixen Zirich
7.1
6.8
6.1
7.1

Geneve Natation 1885
7.2
6.6
6.7
6.4

Lugano Nuoto P. Sincro
7.0
7.2
6.5
6.9

Geneve Natation 1885
7.1
6.2
6.6
6.8

Limmat-Nixen Zirich
6.8
7.0
6.4
6.4

7.4
7.5
7.2
7.0

7.2
7.0
6.7
6.4

7.2
6.9
7.2
6.2

7.1
6.8
6.8
6.3

7.1
6.7
7.0
6.4

7.0
6.4
6.8
6.7

6.9
6.6
6.7
6.6

swiss .
swimming

Artistic Swimming

Juge arbitre : Robert Nadia

Panel 3
Arrigoni Moira
Flihmann Andrea
Minisini Roberto
Pinter Leonora
Sonney Valérie
Syrel Olga

Rihm Manuela

351
Jupiter
2.8

Notes des juges

3

7.2
7.7
7.2
6.6

7.2
7.1
6.9
6.4

7.3
7.0
7.2
6.4

6.9
7.0
6.8
6.5

6.5
7.3
7.1
6.3

6.8
6.7
6.6
6.7

7.0
6.8
6.8
6.1
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4 5

72 7.4
70 7.0
6.9 6.9
70 6.9
70 74
6.4 6.9
6.7 7.0
6.8 6.9
72 7.3
6.3 6.6
66 7.1
6.3 6.8
71 71
63 7.1
6.7 7.0
6.7 6.7
69 6.9
6.1 64
6.3 7.2
6.6 6.8
6.8 6.8
6.8 6.8
64 7.0
6.6 6.5
69 7.2
6.7 6.7
6.5 6.5
58 6.2

7.8
7.1
7.4
6.0

7.1
7.6
6.9
6.7

7.5
7.0
6.7
6.3

7.2
7.4
6.4
6.3

7.0
6.7
7.1
6.4

6.9
7.2
6.3
6.5

7.2
7.0
6.3
6.0

7.2
7.1
6.7
7.0

6.7
7.3
6.4
6.7

7.7
6.6
6.4
6.8

7.2
7.3
6.8
6.4

6.9
7.0
6.9
6.3

7.1
7.0
6.3
7.0

7.4
7.2
6.6
6.6

Panel 4
Brennwald Nina
Ignatova Inna
Blauth Alison

Bigi Alessia

Tary Julia
Berenguer Delphine
Wirz Dominique

437
Oceanea
2.1

Pénalités Total

71.1098
73.0000
72.2000
70.0000
69.0000

68.9098
71.0000
70.4000
67.2000
66.8000

68.4412
73.0000
67.8000
68.0000
65.2000

68.4098
71.4000
69.6000
67.6000
64.6000

68.0137
69.4000
68.0000
69.2000
65.0000

67.0745
69.2000
67.4000
65.4000
66.6000

66.8137
70.4000
68.4000
65.4000
62.6000

Resp. résultats : Dario Rea



Résultats des figures J2

8 PONSAR Alice
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

9 TRINCIA Chiara
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

10 POLGAR Viktoria
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

11 MARXER Leila
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

12 NIPPEL Fabienne
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

13 MOVTCHAN Valentina
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

14 CRISTOFORI Morgana
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

15 SEMON Fanny
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

16 LIPPUNER Ladina
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

17 HAUSHERR Liv Estelle
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

Kopie von CSE J2 2018 Basel / Figures results print detail

Morges-Natation
6.8
6.5
6.2
6.3

Limmat-Nixen Zirich
6.7
6.8
6.2
7.0

Limmat-Nixen Zirich
6.5
6.8
6.1
6.6

Schwimmclub Flés Buchs
7.0
6.4
6.2
6.8

Synchroverein Bern
6.8
7.0
6.0
6.5

Dauphins Synchro Vernier
6.8
6.7
5.9
7.0

Morges-Natation
6.5
7.1
6.0
6.5

Dauphins Synchro Vernier
6.8
6.3
6.5
6.1

Schwimmclub Flés Buchs
7.2
6.5
6.2
6.7

Limmat-Nixen Zirich
6.7
6.7
6.1
6.4

6.9
6.5
6.6
6.5

6.8
5.8
6.6
6.6

6.7
6.8
6.6
6.5

7.0
5.6
6.9
6.3

7.1
6.9
6.2
6.2

6.7
6.5
6.6
6.2

6.5
6.8
6.2
5.8

7.0
6.5
6.9
6.1

7.2
5.8
6.7
5.8

7.1
6.4
59
54

Notes des juges

3

7.4
6.3
6.5
6.6

6.7
6.6
6.7
6.2

7.0
6.9
5.9
6.2

7.0
6.0
7.0
6.5

7.0
6.4
5.7
6.2

6.7
6.7
6.5
6.0

6.6
6.6
6.4
6.4

6.8
6.5
6.3
6.0

7.3
6.0
6.5
6.8

7.2
6.4
6.2
6.0
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4

7.0
6.2
6.7
6.5

6.9
6.2
6.7
7.0

6.7
6.7
6.4
6.3

6.9
5.9
6.9
6.5

6.8
6.6
6.3
6.2

6.3
6.7
6.6
6.1

6.4
6.9
6.2
6.5

6.7
6.0
6.6
6.2

7.0
5.2
6.1
6.7

6.9
6.3
6.7
6.3

5

7.3
6.5
6.8
6.4

5.9
6.5
6.8
6.8

7.0
6.5
6.7
6.5

7.0
6.5
6.9
6.6

7.2
6.8
6.1
6.3

6.7
6.8
7.0
6.2

6.2
6.9
5.8
6.2

5.9
6.5
7.1
6.6

6.8
6.1
5.8
6.7

7.2
6.3
6.1
6.5

7.1
6.6
6.8
6.4

6.0
6.9
6.2
6.5

6.9
7.0
6.5
6.0

7.3
6.2
6.7
6.0

6.7
6.9
6.4
6.1

6.0
6.6
6.2
6.5

6.2
7.3
6.0
6.3

6.6
6.4
6.3
7.0

7.0
6.0
6.0
6.5

6.8
6.3
6.1
6.4

7.5
6.1
6.7
6.6

6.8
6.9
6.4
6.6

6.8
7.1
6.1
5.6

7.0
6.4
6.0
6.9

6.9
6.4
6.2
6.3

6.7
6.4
6.4
6.3

6.4
7.3
6.3
6.5

6.7
6.2
6.3
6.8

7.0
6.1
5.8
6.8

6.7
6.3
6.2
6.1

Pénalités Total

66.4745
71.4000
64.0000
66.6000
64.8000

65.9863
66.0000
66.0000
65.2000
67.0000

65.8725
68.2000
68.4000
63.4000
63.0000

65.7922
70.0000
61.8000
67.2000
65.4000

65.1059
69.2000
67.2000
61.6000
62.4000

65.0804
66.2000
66.4000
64.6000
62.6000

65.0686
64.0000
70.0000
61.4000
63.8000

64.8765
67.2000
63.8000
65.2000
63.6000

64.0588
70.8000
60.0000
61.2000
66.8000

63.9392
69.4000
63.4000
61.4000
62.4000

Resp. résultats : Dario Rea



Résultats des figures J2

18 MOVTCHAN Martina
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

19 ZAHND Shirley
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

20 KLAUSER Nadina
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

21 DIETRICH Nina
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

22 JUTZ Jessica
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

23 TARY Anna
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

24 CARDENAS Soraya
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

25 PILET Emilie
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

26 RUOSS Fabienne
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

27 WILLFRATT Keira
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea
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Dauphins Synchro Vernier
6.5
6.5
5.8
7.2

Morges-Natation
6.8
5.9
6.0
6.6

Schwimmclub Flés Buchs
6.0
6.5
6.2
5.3

Limmat-Nixen Zirich
6.7
6.4
5.9
6.9

Schwimmclub Flés Buchs
6.2
6.8
6.4
6.5

Schwimmclub Solothurn
6.1
6.6
6.1
6.5

Limmat-Nixen Zirich
6.4
6.2
6.1
6.6

Lausanne Natation
5.9
6.8
5.9
6.2

Limmat-Nixen Zirich
6.5
6.4
6.0
5.7

Synchroverein Bern
5.9
6.3
6.3
6.3

6.5
6.5
6.5
6.2

6.6
6.3
5.9
6.5

6.7
7.0
6.1
6.4

6.4
59
5.7
6.7

6.4
7.0
6.4
6.2

6.2
6.7
6.0
6.3

6.3
6.2
6.5
6.5

6.0
7.0
6.0
6.2

6.9
6.2
6.0
5.9

6.1
5.7
6.4
6.2

Notes des juges

3

6.4
6.2
6.5
6.1

6.8
6.3
6.5
6.5

6.2
6.8
6.4
5.8

6.5
6.5
6.6
6.5

6.3
6.7
6.6
6.0

5.9
6.4
6.3
6.1

6.0
6.4
6.6
6.0

6.5
6.8
5.6
6.3

6.5
6.5
6.0
5.2

6.6
6.0
6.6
5.8
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6.5
6.4
6.4
5.8

6.7
7.0
6.2
6.3

6.6
6.3
6.3
5.9

6.6
59
6.4
6.5

6.4
6.0
6.5
5.9

6.2
5.7
6.3
6.3

6.5
5.9
6.2
6.4

6.3
6.9
6.0
5.7

6.7
6.3
6.2
5.6

6.4
6.0
6.3
5.5

5

6.2
6.5
6.7
6.0

6.8
6.5
5.9
5.8

7.0
6.6
6.3
6.0

6.6
6.5
6.6
6.6

6.4
6.4
6.5
5.9

5.9
6.7
6.3
6.4

6.7
6.2
5.7
6.8

5.8
5.7
5.7
5.9

6.9
6.7
6.3
5.7

6.7
6.7
6.0
5.6

6.0
5.9
6.3
6.5

6.4
6.5
5.8
6.0

6.8
6.9
6.1
5.8

6.4
6.1
6.2
6.6

6.1
6.2
6.2
6.0

5.7
6.7
6.1
6.3

6.5
6.7
6.0
6.0

5.8
6.8
5.8
6.9

6.7
6.8
6.2
4.0

6.3
6.5
6.4
5.6

6.3
6.8
6.3
6.9

6.9
6.5
6.4
6.4

6.7
6.4
5.7
6.8

6.4
6.4
6.0
5.9

6.4
6.4
6.1
6.2

6.0
6.4
6.6
6.0

6.0
6.4
5.6
6.7

6.3
6.4
5.8
5.9

6.5
6.6
6.0
4.8

6.3
5.7
5.8
6.4

Pénalités Total

63.8941
63.8000
64.2000
64.0000
63.4000

63.7922
67.4000
64.2000
60.8000
63.4000

63.7471
66.0000
66.4000
62.0000
59.8000

63.6667
65.0000
62.6000
62.2000
65.8000

63.4745
63.4000
65.0000
64.0000
60.6000

62.9255
60.2000
65.6000
62.2000
62.8000

62.7647
63.4000
62.8000
61.0000
64.4000

62.1451
60.6000
67.4000
58.4000
61.0000

61.9275
66.6000
65.0000
60.8000
54.0000

61.6000
63.4000
61.0000
62.8000
59.0000

Resp. résultats : Dario Rea



Résultats des figures J2

28 BUCHEL Noemi
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

29 Crippa Gaia
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

30 STREIT Olivia
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

31 CERUTTI Yelena
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

32 GOSSUIN Ombeline
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

33 WIELAND Emily
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

34 ORSCHEL Pascale
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

35 Mastromarchi Livia
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

36 HEIZMANN Lana
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

37 PARATTE Aurélie
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

Kopie von CSE J2 2018 Basel / Figures results print detail

Schwimmclub Flés Buchs
6.3
6.6
5.9
5.6

Lugano Nuoto P. Sincro
5.8
6.6
6.0
4.9

Synchroverein Bern
6.3
5.8
5.9
5.7

Dauphins Synchro Vernier
6.7
5.9
5.9
6.6

Dauphins Synchro Vernier
6.6
5.6
6.3
6.6

Synchroverein Bern
6.4
5.8
5.9
5.5

Schwimmclub Solothurn
5.7
6.2
5.8
5.8

Lugano Nuoto P. Sincro
5.8
6.5
5.8
6.5

Morges-Natation
6.2
5.6
5.7
6.0

Dauphins Synchro Vernier
6.2
5.8
5.6
5.8

6.6
5.6
6.1
6.0

6.5
6.9
6.0
53

6.2
7.2
6.3
5.7

6.6
5.8
5.7
5.6

6.4
54
6.6
5.8

6.5
5.9
6.0
6.0

5.5
6.4
6.0
5.8

5.9
5.9
5.4
5.9

6.3
6.0
6.1
6.3

6.4
5.3
59
6.2

Notes des juges

3

5.9
6.0
5.0
5.9

6.0
6.7
6.4
4.8

6.4
6.5
6.1
55

6.9
5.7
5.6
6.0

5.9
6.1
6.7
6.3

6.6
6.0
55
5.7

5.9
6.1
5.8
5.3

6.3
6.6
54
5.7

6.4
5.8
5.9
6.3

6.2
5.8
5.6
5.6

28.01.2018 / Page 4

4

6.6
57
6.4
6.0

6.1
6.8
6.0
54

6.2
6.9
5.9
52

6.7
6.0
6.1
6.0

6.3
55
6.4
5.9

6.4
6.3
6.0
5.6

6.2
5.9
6.1
55

6.6
6.6
5.6
5.6

6.4
5.8
6.0
5.7

6.8
6.6
5.0
5.3

5

7.0
6.6
6.0
5.8

6.7
6.4
6.6
6.0

6.6
6.5
5.7
55

6.8
6.2
6.7
5.7

6.4
5.4
6.6
5.9

6.6
6.2
5.8
5.7

6.1
6.6
5.7
5.6

6.2
6.7
5.2
5.7

6.5
5.6
6.0
6.0

6.5
6.4
6.2
5.8

6.9
6.1
6.0
5.6

6.2
57
6.1
5.0

6.4
6.3
5.8
5.8

6.5
6.0
5.8
6.7

5.7
5.7
6.1
6.5

6.4
6.0
6.0
5.0

6.0
6.9
5.8
5.0

5.5
6.5
5.2
5.7

6.3
5.2
5.8
5.8

6.5
6.1
5.6
6.4

6.5
6.1
6.3
5.8

5.9
6.5
5.8
6.0

6.5
6.1
5.8
51

6.7
5.6
5.9
5.8

6.1
5.3
6.4
5.8

6.6
6.0
5.9
5.6

5.6
6.5
6.5
6.1

6.4
6.3
5.0
5.7

6.6
4.6
6.0
5.8

6.3
5.7
53
5.8

Pénalités Total

61.3490
65.8000
61.0000
60.6000
58.2000

61.0000
61.4000
66.0000
61.0000
53.2000

60.9118
63.6000
64.6000
59.0000
55.2000

60.8569
67.0000
58.8000
58.8000
60.2000

60.4431
62.2000
55.2000
64.6000
60.8000

60.1373
65.0000
60.2000
59.2000
56.2000

59.6941
58.6000
63.6000
59.0000
56.0000

59.4863
61.2000
65.0000
53.6000
57.4000

59.3980
63.8000
56.0000
59.4000
59.8000

59.2706
63.8000
59.6000
56.0000
58.4000

Resp. résultats : Dario Rea



Résultats des figures J2

38 DE MELLO SILVA Emily
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

39 DE CRISTOFARO Elsa
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

40 Prada Catherine
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

41 SONNEY Clara
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

42 URSPRUNG Svea
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

43 Tournier Emilie
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

44 RECK Valeria
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

45 STEINER Sina
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

46 CURRAN Neve
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

47 MAILLOT Xulia
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

Kopie von CSE J2 2018 Basel / Figures results print detail

Dauphins Synchro Vernier
6.0
6.4
6.0
4.8

Dauphins Synchro Vernier
6.4
6.0
5.9
5.9

Lugano Nuoto P. Sincro
6.1
6.2
4.8
6.1

Dauphins Synchro Vernier
6.3
6.9
5.9
4.0

Schwimmverein beider Basel

5.7
5.9
5.2
6.1

Montreux-Natation
6.2
51
55
6.0

Limmat-Nixen Zirich
6.3
5.3
5.6
5.6

Limmat-Nixen Zirich
5.7
6.0
5.8
4.8

Morges-Natation
6.1
5.3
5.9
3.8

Lausanne Natation
6.0
4.9
6.0
5.7

5.8
6.3
57
4.8

6.4
6.3
5.8
5.0

5.9
6.5
54
6.2

6.0
6.0
5.7
4.0

5.5
5.8
5.5
6.0

6.3
5.3
5.8
6.3

6.0
5.2
5.8
5.3

54
5.7
5.8
5.5

6.1
5.8
57
5.2

6.3
5.5
54
5.3

Notes des juges

3

5.8
6.6
6.0
5.7

6.1
6.1
54
5.0

5.9
6.7
5.3
5.8

6.0
6.5
5.8
3.6

55
6.2
4.5
6.1

6.3
5.4
6.0
5.9

6.5
5.6
5.5
5.7

6.0
6.2
6.0
6.0

5.8
5.6
6.1
5.6

6.4
5.1
5.8
6.0
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6.5
6.4
5.9
54

6.4
5.8
5.3
5.0

6.1
5.8
5.7
5.6

6.3
6.7
6.0
4.0

6.1
5.9
5.6
6.4

6.1
6.0
6.0
5.9

6.3
5.6
5.6
54

6.2
5.7
5.6
5.2

6.3
6.0
59
5.4

6.3
5.3
5.8
5.7

5

5.6
6.3
6.3
5.6

6.2
6.4
6.0
5.8

6.3
6.3
5.2
6.0

5.8
6.3
6.7
53

5.7
6.3
5.2
6.2

6.2
5.2
55
5.9

6.6
5.3
53
5.4

5.3
5.7
55
5.7

6.5
5.6
6.0
4.3

6.5
5.3
5.9
5.7

5.8
6.1
5.6
59

6.1
6.0
5.3
6.4

5.5
6.3
4.8
6.0

5.6
6.1
6.2
57

5.8
6.1
5.3
5.6

6.1
5.0
53
5.3

6.3
5.8
54
53

5.6
5.8
5.4
55

6.2
6.0
5.6
4.0

59
4.7
57
4.7

6.3
6.0
5.5
5.2

6.6
6.0
5.8
53

6.0
6.2
4.5
5.4

6.0
6.1
6.0
5.5

6.3
5.6
4.7
5.7

6.3
5.2
5.9
5.7

6.6
5.9
55
5.7

6.0
5.9
5.8
5.3

6.2
5.5
5.8
5.3

5.8
5.7
5.4
55

Pénalités Total

58.9843
59.4000
63.0000
58.4000
53.4000

58.6667
63.0000
60.8000
56.4000
54.0000

58.2353
60.0000
63.0000
51.0000
59.0000

58.0569
60.2000
63.4000
59.8000
45.6000

57.2118
57.6000
59.8000
51.8000
60.2000

57.2039
62.2000
52.4000
57.4000
58.8000

57.0157
64.0000
55.2000
55.2000
54.8000

56.9157
57.4000
58.2000
57.0000
54.4000

56.7039
61.8000
57.0000
58.6000
48.4000

56.3843
61.8000
52.2000
57.2000
55.8000

Resp. résultats : Dario Rea



Résultats des figures J2

48 Boedts Sibylle
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

49 Bussien Morgane
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

50 Colombi Arianna
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

51 BARANY Lara
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

52 CEKAJ Zana
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

53 MORIKO Yasmine
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

54 ARNDT Lillie
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

55 DOLEJSKA Mei Lin
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

56 Stanzani Lisa
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

57 FURRER Emma
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

Kopie von CSE J2 2018 Basel / Figures results print detail

Red Fish Neuchatel
6.0
5.7
5.7
51

Montreux-Natation
55
6.4
5.2
4.8

Lugano Nuoto P. Sincro
5.7
6.2
5.2
55

Limmat-Nixen Zirich
5.0
54
5.7
54

Schwimmclub Flés Buchs
6.1
6.0
5.8
4.8

Geneve Natation 1885
5.6
6.2
5.9
55

Dauphins Synchro Vernier
6.0
5.5
5.6
5.3

Synchroverein Bern
5.2
5.3
5.6
5.3

Lugano Nuoto P. Sincro
6.6
5.8
5.0
5.6

Limmat-Nixen Zirich
6.1
5.7
5.8
3.9

5.8
6.8
4.8
53

5.5
6.6
5.0
6.3

51
6.1
5.3
5.0

5.0
57
5.7
4.8

5.9
6.3
5.2
5.3

5.8
6.0
5.0
5.0

5.1
6.0
5.3
5.3

5.3
5.6
5.4
5.3

6.1
6.2
4.9
5.6

5.8
5.6
59
3.7

Notes des juges

3

5.9
6.2
5.9
4.8

55
6.2
4.6
5.0

5.6
6.1
5.8
54

6.1
53
5.8
54

5.6
6.0
5.0
5.4

5.7
6.0
5.1
5.5

5.8
5.6
4.9
5.5

5.6
6.0
5.4
5.6

5.9
6.4
5.2
5.2

6.0
5.8
5.8
3.5
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5.5
6.4
5.5
5.0

5.6
6.6
5.9
5.0

5.3
6.0
5.5
5.5

5.9
5.5
5.3
5.0

6.0
54
5.0
5.7

6.0
6.0
5.8
55

5.8
6.0
4.9
53

5.8
6.4
54
54

6.3
6.2
5.7
5.0

6.1
5.9
6.0
4.4

5

5.7
5.8
54
4.7

5.9
6.5
5.0
4.8

5.0
6.3
5.3
51

6.3
6.3
55
4.9

5.9
5.7
5.2
5.2

5.8
5.7
5.7
5.1

6.1
5.6
5.4
5.7

5.6
5.5
5.2
5.2

5.2
5.2
5.0
4.4

6.0
6.3
5.8
4.5

5.6
59
54
5.0

5.6
6.3
5.6
4.8

4.8
6.3
5.2
5.6

5.9
6.4
5.6
51

5.9
5.8
5.6
5.3

51
5.6
5.2
5.0

5.9
5.8
5.0
5.8

5.3
5.9
5.5
55

5.5
5.8
4.7
4.9

6.0
6.0
54
3.2

6.1
5.8
5.4
5.0

5.5
6.2
4.9
6.0

5.3
6.3
55
5.4

5.5
6.2
5.7
5.2

6.1
5.3
5.2
5.6

53
5.5
5.3
5.3

5.7
5.9
5.1
5.5

5.5
5.8
5.4
5.6

5.8
5.8
4.5
4.9

6.0
6.1
6.0
3.7

Pénalités Total

56.1020
58.0000
60.2000
54.8000
49.8000

56.0510
55.4000
64.0000
51.4000
51.2000

55.9784
52.6000
62.0000
53.6000
53.8000

55.9627
56.8000
58.2000
56.4000
51.2000

55.8412
59.6000
57.8000
52.4000
53.6000

55.7235
56.4000
58.6000
54.2000
52.8000

55.5137
58.4000
57.8000
51.4000
54.6000

55.3196
54.6000
57.6000
54.2000
54.2000

55.0392
59.2000
59.6000
49.6000
51.2000

54.9078
60.2000
59.0000
58.6000
38.4000

Resp. résultats : Dario Rea



Résultats des figures J2

58 BLUMER Danielle
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

59 REGARD Chloé
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

60 LUTE Maartje
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

61 JUNI Sina
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

62 GUGGISBERG Nora
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

63 VALTERIO Morgana
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

64 REBER Johanna
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

65 ZEIS Monika
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

66 HELLENBART Emilia
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

67 PFENNINGER Debora
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

Kopie von CSE J2 2018 Basel / Figures results print detail

Dauphins Synchro Vernier
6.2
6.1
5.7
2.0

Dauphins Synchro Vernier
6.0
4.9
5.8
4.4

Lausanne Natation
6.0
5.8
5.6
45

Schwimmverein beider Basel

5.0
55
5.6
5.0

Synchroverein Bern
6.1
4.4
54
45

Lausanne Natation
4.7
5.6
4.8
5.9

Synchroverein Bern
5.2
5.7
54
4.9

Schwimmclub Dibendorf
5.7
5.6
5.2
4.1

Synchroverein Bern
5.7
5.3
5.6
4.2

Geneve Natation 1885
53
55
5.7
3.6

5.8
59
5.5
4.0

5.8
6.2
5.8
5.0

57
6.3
4.8
4.7

5.6
53
5.5
51

6.1
5.8
5.4
5.2

5.2
6.0
4.6
5.3

51
5.5
5.0
5.2

5.2
6.0
5.0
5.0

57
54
54
4.7

55
6.0
55
4.5

Notes des juges

3

6.0
6.0
5.7
4.5

5.8
52
5.9
5.0

5.6
6.1
4.9
53

5.6
5.7
5.3
53

6.0
4.8
5.1
5.1

5.5
5.6
4.8
4.8

55
6.1
5.2
4.9

5.9
6.0
4.9
5.0

5.3
5.8
5.7
5.0

5.7
6.0
4.5
4.7
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6.3
5.6
5.6
3.2

6.1
5.6
5.9
5.0

5.6
6.5
5.3
53

5.5
5.5
5.6
53

6.3
5.8
5.6
5.3

53
6.8
5.0
5.8

5.8
6.0
5.7
4.8

6.0
6.1
51
5.6

54
5.9
53
5.1

54
6.0
54
4.8

5

6.4
6.3
55
3.8

54
53
6.0
52

5.2
5.7
54
4.9

5.1
6.2
5.6
53

6.2
5.3
6.0
5.0

5.3
6.2
4.6
5.4

5.6
5.7
5.1
4.9

5.8
5.2
5.0
5.2

54
5.4
5.2
4.3

6.0
6.2
5.2
4.0

6.1
6.0
5.3
4.6

5.5
5.0
5.6
57

5.3
5.8
4.6
4.7

5.3
54
54
5.0

6.1
5.0
6.0
4.4

5.5
6.6
4.8
4.1

5.6
54
5.6
4.7

5.2
5.1
4.8
55

5.5
5.3
54
5.0

5.0
5.8
5.2
3.0

5.9
6.1
5.9
3.4

5.4
4.9
5.5
4.5

54
5.7
55
4.3

5.2
5.5
5.6
5.0

6.3
4.5
5.6
4.2

5.0
6.1
4.9
5.3

5.7
5.7
53
4.7

5.4
5.1
5.2
5.0

5.9
5.7
5.5
4.6

5.6
5.7
5.4
4.9

Pénalités Total

54.6078
61.0000
60.2000
56.0000
37.8000

54.1902
57.0000
52.0000
58.0000
49.4000

54.1020
55.2000
59.4000
51.8000
48.2000

54.0843
53.4000
55.2000
55.4000
51.4000

54.0627
61.6000
50.8000
56.0000
48.4000

53.9588
52.6000
61.0000
47.8000
53.2000

53.8588
55.2000
57.2000
53.2000
48.4000

53.4549
56.0000
55.8000
50.4000
51.4000

53.3765
55.4000
55.2000
54.4000
47.2000

53.3471
55.0000
59.0000
53.4000
43.2000

Resp. résultats : Dario Rea



Résultats des figures J2

68 ITEL Satine
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

69 ABOUSSOROR Delia
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

70 WYDER Tiffany
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

71 CAPOZZI Moira
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

72 Velharticka Isabel
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

73 RUEGSEGGER Jeannine
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

Schwimmclub Solothurn
51
54
54
4.9

Lausanne Natation
4.7
5.8
4.7
4.6

Synchroverein Bern
5.2
5.1
5.0
4.2

Schwimmclub Flés Buchs
5.3
55
54
4.2

Lugano Nuoto P. Sincro
55
5.8
4.9
45

Schwimmclub Solothurn
51
5.7
5.0
4.7

74 Considérant-Jimenez Elianne Genéve Natation 1885

Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

75 STETTLER Aline
Ariana
Rio
Jupiter

76 MARET Laura
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

77 GRINTCHENKO Daria
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

Kopie von CSE J2 2018 Basel / Figures results print detail

5.0
6.1
5.4
3.8

Synchroverein Bern
6.2
6.2
6.2

Schwimmclub Dibendorf
4.7
5.1
5.3
5.1

Morges-Natation
53
5.1
53
4.9

5.0
6.0
5.9
4.9

5.2
53
51
57

5.5
5.6
4.7
5.0

54
6.0
5.3
59

5.0
5.6
51
5.0

5.5
6.7
5.0
3.9

5.3
5.5
5.1
4.0

6.5
6.5
6.4

4.9
5.0
51
5.0

52
5.2
51
5.0

Notes des juges

3

5.1
5.6
4.9
4.5

5.2
54
4.8
5.0

55
5.6
4.4
4.8

54
6.0
4.7
4.4

5.1
6.0
4.8
4.6

5.8
5.9
4.9
4.5

5.1
6.0
5.3
3.8

6.7
6.6
6.6

54
5.7
5.1
4.7

53
4.8
4.4
5.0
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4.8
5.8
5.6
4.9

5.7
6.2
4.9
53

6.0
6.5
4.9
5.0

54
5.5
5.0
4.4

4.7
5.8
5.8
4.5

5.6
5.3
5.0
4.4

51
6.4
5.0
4.3

6.8
6.0
6.9

54
5.9
5.0
5.0

5.8
5.5
54
5.5

5

4.8
6.4
5.3
4.8

55
5.7
5.2
5.1

6.2
52
5.2
4.8

5.3
5.8
5.0
4.3

5.2
5.6
5.0
4.0

55
5.5
5.2
5.0

4.9
6.3
5.2
3.8

7.2
6.1
6.3

4.8
5.7
54
5.3

54
4.9
54
4.3

54
5.8
5.3
4.7

5.5
52
5.3
51

5.5
5.6
5.5
5.0

5.5
57
4.8
4.0

4.9
5.3
5.2
4.8

5.6
5.7
4.7
4.2

5.2
6.0
5.0
4.5

7.1
6.9
6.6

4.7
5.0
53
4.7

53
4.7
5.0
5.0

5.8
5.6
5.4
4.3

5.5
5.9
5.0
4.8

5.5
5.4
4.9
5.0

5.3
5.7
54
4.5

5.2
5.5
5.2
4.9

5.3
5.4
4.4
4.4

5.0
6.0
5.0
3.8

7.0
6.0
6.4

4.4
5.5
53
5.0

5.7
4.0
53
5.0

Pénalités Total

53.0863
50.8000
57.6000
54.0000
47.6000

52.8275
53.8000
56.2000
50.0000
50.6000

52.4235
56.0000
54.8000
49.4000
49.2000

51.9824
53.6000
57.4000
51.0000
43.6000

51.6980
50.8000
56.6000
50.8000
46.6000

51.6510
55.0000
56.4000
49.2000
44.4000

51.6020
50.8000
60.8000
51.2000
39.4000

51.5294
68.2000
62.8000
64.6000

51.5216
49.0000
54.0000
52.2000
49.6000

51.2431
54.0000
49.4000
52.2000
49.8000

Resp. résultats : Dario Rea



Résultats des figures J2

78 RIS Helen
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

79 Belahbib Lina
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

80 RUFENACHT Selena Julie
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

81 Egwuatu Darleen
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

82 Soldati Emma
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

83 LUKACS Lee-Ann
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

84 Hugli Laura
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

85 JAAVALL Julia
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

86 MARTI Eva
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

87 VITALE Martha
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

Kopie von CSE J2 2018 Basel / Figures results print detail

Schwimmclub Solothurn
4.8
54
51
5.0

Genéve Natation 1885
5.0
5.6
4.8
5.2

Synchroverein Bern
5.0
5.2
5.0
5.2

Geneve Natation 1885
54
55
5.2
3.0

Lugano Nuoto P. Sincro
5.2
5.3
51
4.9

Lausanne Natation
49
5.2
5.3
4.2

Red Fish Neuchatel
6.0
5.2
5.0
41

Synchroverein Bern
55
5.4
5.1
4.0

Synchroverein Bern
5.1
5.0
4.6
3.8

Schwimmverein beider Basel

5.0
5.2
4.3
5.8

5.0
6.0
4.9
5.0

4.8
52
5.0
52

54
5.8
4.6
52

5.2
6.0
5.0
5.0

51
5.6
51
4.0

4.9
5.7
51
3.7

5.5
6.0
4.8
3.0

5.2
5.0
5.2
3.0

4.8
5.0
4.7
4.8

4.9
5.0
4.6
5.5

Notes des juges

3

5.2
53
3.8
5.2

4.8
5.8
4.7
51

4.9
5.0
4.5
52

5.2
5.7
4.5
51

54
5.8
4.6
4.7

5.3
5.8
5.4
4.3

5.7
5.5
4.2
3.0

5.6
5.4
4.9
3.6

4.8
5.3
5.0
4.4

4.9
5.3
3.9
4.6
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5.5
5.6
4.4
51

5.3
57
4.5
51

5.7
51
4.8
5.0

5.6
6.0
4.7
51

4.8
55
5.0
4.2

5.0
6.4
5.0
4.4

5.6
5.8
4.7
4.2

5.6
4.6
51
3.5

51
5.8
4.7
4.7

5.5
5.2
3.9
5.3

5

5.1
5.7
4.9
53

5.2
5.8
4.6
5.0

55
4.9
4.9
4.9

55
52
5.2
3.9

5.2
5.6
4.9
4.2

51
5.5
4.9
3.9

5.2
5.8
4.8
3.7

5.5
5.3
5.0
3.3

5.0
5.4
4.3
4.0

51
5.6
4.7
4.5

4.9
55
4.1
4.7

4.9
53
4.5
4.4

5.6
54
4.8
4.0

5.2
51
4.7
4.0

51
5.6
4.7
4.4

4.9
5.2
53
3.4

4.9
5.2
4.6
3.4

53
5.2
53
3.8

5.0
51
4.3
4.8

4.8
4.9
4.7
5.3

4.8
5.7
4.9
5.0

4.8
5.8
4.7
4.5

54
4.5
5.0
5.0

54
5.6
4.3
3.9

5.4
5.6
5.0
3.9

5.2
5.7
4.9
4.3

5.7
5.3
4.8
3.5

5.6
5.0
5.5
3.4

53
5.3
4.9
5.0

4.9
5.0
3.9
5.1

Pénalités Total

50.8980
50.0000
55.8000
46.4000
50.6000

50.8412
49.4000
56.4000
46.6000
49.8000

50.8137
53.8000
51.2000
48.2000
50.6000

50.7863
53.4000
56.0000
48.2000
43.8000

50.5882
52.0000
55.8000
49.4000
43.0000

50.2412
50.2000
55.8000
51.2000
40.8000

49.0255
55.4000
55.2000
47.4000
35.4000

48.9627
55.0000
51.8000
51.4000
35.2000

48.7333
50.0000
52.2000
46.4000
45.4000

48.6922
49.6000
51.4000
42.8000
51.6000

Resp. résultats : Dario Rea



Résultats des figures J2

88 CUENI Lara
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

89 HESS Noémi
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

90 Considérant-Jimenez Juliann Genéve Natation 1885

Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

91 BABUSIAUX Marguerite
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

92 BANZ Soraya
Ariana
Rio
Jupiter

93 MONTAGNA Emily
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

94 Debély Amy
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

95 OMMERBORN Cleo
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

96 Battaglia Irene
Ariana
Rio
Jupiter

97 SALOSTOWITZ Marie
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

Kopie von CSE J2 2018 Basel / Figures results print detail

Lausanne Natation

4.5
53
5.0
3.1

Schwimmclub Solothurn

Limmat-Nixen Zirich

Morges-Natation

5.3
4.8
4.6
3.5

51
4.3
5.0
4.0

4.5
4.7
4.7
3.1

6.2
5.9
5.7

Schwimmclub Diubendorf

Red Fish Neuchatel

Limmat-Nixen Zirich

5.1
5.0
4.0
3.7

4.8
5.2
51
3.1

4.9
4.4
4.7
2.9

Lugano Nuoto P. Sincro

54
6.3
5.6

Schwimmclub Flés Buchs

52
5.3
4.9
3.4

51
55
51
4.8

5.5
4.8
4.7
4.8

5.3
4.7
4.6
45

4.6
4.6
5.0
4.4

6.0
6.4
5.9

51
54
4.7
4.5

4.7
5.2
4.5
4.0

4.8
4.8
45
4.0

5.6
6.5
55

52
4.9
4.8
3.5

Notes des juges

3

5.3
54
5.0
4.7

5.3
4.8
5.6
4.6

5.0
4.7
3.7
51

4.0
5.0
5.1
4.7

5.9
6.4
55

4.9
5.8
4.6
4.3

4.4
5.5
4.6
4.1

4.9
4.9
5.1
3.6

6.0
6.5
5.7

54
5.1
3.8
3.2

28.01.2018 / Page 10

4

51
4.6
4.4
4.6

54
5.0
4.9
4.3

5.0
4.7
4.3
53

4.4
5.0
5.2
4.3

6.3
6.2
4.9

5.4
5.2
5.0
3.8

4.2
5.9
3.8
4.4

54
55
5.0
3.7

5.5
6.0
59

5.0
4.9
4.6
4.0

5

4.9
53
5.0
4.1

5.3
53
4.7
4.1

5.3
4.5
5.0
53

4.4
5.6
5.0
4.4

6.5
5.8
5.1

5.0
4.6
3.8
4.2

5.0
5.6
4.6
3.9

5.1
5.2
4.2
3.8

55
5.8
55

4.8
4.9
4.8
3.7

5.0
5.0
4.8
3.3

51
53
4.6
4.0

5.2
4.6
4.5
54

4.0
51
5.0
4.0

6.1
5.9
5.4

4.5
4.7
3.7
4.7

4.6
55
4.2
3.7

5.0
4.6
5.0
3.4

5.6
5.8
5.6

4.7
5.1
4.6
3.0

51
4.8
3.7
4.0

4.8
5.0
4.8
4.0

5.3
4.9
4.2
5.0

4.5
4.8
4.9
4.5

6.0
6.0
5.8

5.2
5.0
4.0
4.8

4.3
5.7
4.5
3.2

53
4.8
4.8
4.7

5.7
6.2
5.6

5.4
4.7
4.8
3.1

Pénalités Total

48.3627
50.4000
51.6000
48.4000
41.4000

48.1824
52.8000
49.8000
47.4000
42.0000

48.0588
51.8000
46.4000
45.2000
50.4000

46.9765
43.6000
49.2000
50.0000
43.2000

46.7765
61.2000
60.8000
55.0000

46.7294
50.6000
50.6000
42.2000
43.0000

46.6314
45.6000
55.0000
44.8000
37.8000

46.4353
50.4000
48.6000
48.0000
37.0000

46.1294
55.8000
61.6000
56.0000

46.0941
51.2000
49.8000
47.2000
33.8000

Resp. résultats : Dario Rea



Résultats des figures J2

98 Beck Tamara
Ariana
Rio
Jupiter

99 HOBI Jasmine
Ariana
Rio
Jupiter

100 HELFENSTEIN Nora
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

101 HERZOG Delia
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

102 BARRAGEN Isabela
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

103 BERKER Léa
Ariana
Rio
Jupiter

104 YILMAZ Berfin
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

105 JAQUIER Orlane
Ariana
Rio
Jupiter

106 WEBER Elena
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

107 LANG Gwendolyn
Ariana
Rio
Jupiter

Kopie von CSE J2 2018 Basel / Figures results print detail

Lugano Nuoto P. Sincro
5.2
5.9
5.6

Limmat-Nixen Zirich
5.7
55
6.0

Limmat-Nixen Zirich
4.0
4.6
4.8
3.4

Schwimmclub Diubendorf
4.3
51
4.5
3.5

Schwimmclub Diubendorf
4.5
4.7
4.6
3.9

Dauphins Synchro Vernier
6.0
5.5
5.7

Limmat-Nixen Zirich
4.8
4.8
4.4
3.3

Morges-Natation
5.7
5.4
55

Limmat-Nixen Zirich
4.6
5.0
4.8
3.0

Schwimmclub Dibendorf
4.8
5.4
5.2

54
6.2
5.6

6.0
5.1
6.1

4.3
54
4.5
4.8

4.5
57
4.8
4.0

4.8
4.7
4.7
3.8

5.5
5.9
54

5.0
4.8
4.0
4.4

53
5.9
4.9

4.7
4.9
45
4.0

4.9
6.0
5.0

Notes des juges

3

5.9
6.3
6.1

5.7
5.8
5.7

4.4
5.6
4.5
4.4

4.7
5.7
3.5
4.0

4.8
5.4
4.0
4.0

5.5
5.8
5.8

5.6
5.5
3.8
4.4

5.8
5.6
5.0

4.0
5.0
4.0
4.1

54
55
5.0
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5.7
6.0
54

6.2
5.5
5.2

4.4
52
4.7
4.0

4.2
53
5.2
4.3

4.3
4.8
4.5
4.5

5.2
6.2
6.2

4.7
51
4.0
4.0

5.5
6.5
5.6

4.0
51
4.3
3.5

57
6.2
4.7

5

5.8
6.3
5.6

6.4
5.8
5.6

4.5
5.6
4.8
3.9

4.8
53
4.0
4.3

4.5
5.2
4.0
4.4

6.2
5.5
5.6

4.8
5.0
4.1
4.0

6.0
5.7
5.0

4.8
5.1
4.7
3.2

5.6
6.7
4.5

5.9
6.2
5.7

5.8
5.8
5.7

4.2
4.6
4.0
4.4

4.6
5.0
3.4
4.0

4.6
5.2
4.3
3.9

5.6
5.3
5.8

4.3
5.0
3.6
3.3

54
5.8
51

4.7
4.8
41
3.3

4.9
5.6
45

5.4
5.9
51

5.6
5.9
6.0

4.0
4.4
4.5
4.0

4.6
51
3.7
4.1

4.1
4.5
4.5
4.6

5.6
4.7
5.4

4.6
5.0
4.1
3.7

5.7
6.0
5.4

3.5
4.7
4.0
3.8

4.8
55
5.0

Pénalités Total

46.0824
56.4000
61.2000
55.8000

45.8667
58.8000
56.8000
58.0000

45,7784
42.6000
50.8000
46.0000
41.4000

45.5549
45.4000
53.0000
41.0000
40.8000

45.2922
45.4000
49.2000
43.8000
41.4000

44,7216
56.4000
56.0000
56.6000

44.4137
47.8000
49.8000
40.0000
38.8000

44.0235
56.2000
58.0000
52.0000

43.7529
44.0000
49.6000
43.2000
35.6000

41.8353
51.2000
57.6000
48.4000

Resp. résultats : Dario Rea



Résultats des figures J2

108 PARAIRE Alma
Ariana
Rio
Jupiter

109 GLUTZ Emilie
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

110 RICALDE Emily
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

111 GORNER Emily Ursula
Ariana
Rio
Jupiter

112 STEFFEN Andrea
Ariana
Rio
Jupiter

113 BIGOLIN Sofia
Ariana
Rio
Jupiter

Kopie von CSE J2 2018 Basel / Figures results print detail

1 2
Lausanne Natation

4.4 48

55 6.0

55 5.0

Schwimmclub Solothurn
46 4.9
42 49
48 4.4
2.3 3.0

Geneve Natation 1885
42 4.4
47 5.0
43 39
22 25

Schwimmclub Solothurn

49 5.0
45 5.0
53 51

Schwimmverein beider Basel
44 46
50 5.2
46 4.6

Schwimmclub Solothurn

47 4.8
45 5.0
44 3.8

Notes des juges

3

5.2
54
4.5

4.7
4.6
4.7
3.0

4.2
5.0
4.4
2.8

5.0
4.7
4.2

4.7
5.2
3.8

4.8
5.0
3.0
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51
59
4.9

4.6
5.0
4.0
3.4

4.4
5.6
3.3
3.2

5.5
59
4.6

4.4
5.9
4.7

4.8
5.0
3.9

5

4.7
6.2
5.0

4.7
4.6
3.5
2.8

4.5
4.9
3.8
2.6

5.0
4.8
4.7

4.7
5.5
4.7

4.9
5.4
4.4

4.8
57
5.3

4.7
4.4
3.4
2.0

4.6
4.9
3.0
2.0

5.0
4.7
4.4

4.7
4.4
3.7

4.9
4.4
3.6

4.4
5.6
4.8

5.0
4.2
3.8
3.0

4.4
5.0
3.8
2.5

4.7
4.5
4.8

4.7
4.5
4.8

4.9
4.4
4.0

Pénalités Total

41.4373
47.6000
57.4000
50.0000

40.9843
47.2000
45.4000
40.8000
28.2000

40.1961
43.8000
49.6000
38.2000
25.2000

38.1039
49.8000
47.4000
47.2000

37.7020
46.2000
50.8000
44.8000

35.7824
48.4000
47.8000
39.4000

Resp. résultats : Dario Rea



CSE - JSM Figures . ) , . s"gffusmming
Bale / St Jakob Hallenbad Artistic Swimming

28 janvier 2018 Juge arbitre : Robert Nadia

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Juge 1: Lebet Davidane Poiger Katharina Sonney Valérie Syrel Olga

Juge 2: Thomé Rahel Berenguer Delphine Lampert Marina Hernandez Elodie
© Juge 3: Minisini Roberto Béachtold Elena Brahier Evelyne Smal Olga
2 Juge 4: Widmer Sabrina Arrigoni Moira Duico Annamaria Jaccard Catherine
é Juge 5: Ignatova Inna Brennwald Nina Nicod Pamela Bogacheva Valkentina
-4 Juge 6 : Lietti Daniela Blauth Alison Pylypchuk Olga Bigi Alessia
E Juge 7: Fluhmann Andrea Wirz Dominique Rihm Manuela Jutz Deborah

Résultats des figures J3

Nom Club / Fédér. An Total

1 CHENAUX Malya Morges-Natation 2007 59.1296

2 CAMENISCH TORRES Angelique Schwimmclub Flos Buchs 2006 58.9408

3 LOTTI COUTO Clara Lausanne Natation 2006 57.9887

4 RIS Alje-Lena Limmat-Nixen Zurich 2006 57.7944

5 HALBEISEN Melody Synchroverein Bern 2007 57.4620

6 MORIKO Marisha Genéve Natation 1885 2007 57.3127

7 HOLLENSTEIN Jael Schwimmclub FIés Buchs 2006 57.0310

8 DAZZI Nastya Genéve Natation 1885 2006 56.9239

9 CUENI Anna Lausanne Natation 2008 56.5070
10 Derevyanko Lopes Eva Lugano Nuoto P. Sincro 2006 56.4366
11 LUTE Wieke Lausanne Natation 2007 56.2535
12 GRIEU Emma Morges-Natation 2006 56.0761
13 PFENNINGER Tanina Geneéve Natation 1885 2006 55.8789
14 LICINA Katarina Dauphins Synchro Vernier 2006 55.7493
15 Morrison Sienna Montreux-Natation 2006 55.6225
16 MAILLOT RODRIGUEZ Estela Lausanne Natation 2006 55.1718
17 RUDI Kira Geneve Natation 1885 2007 55.1183
18 HONER Ixchel Schwimmverein beider Basel 2007 54,7972
19 ONA Dianays Morges-Natation 2008 54,3352
20 Kosolompova Anastasia Montreux-Natation 2006 54.3239
21 Radaelli Chiara Lugano Nuoto P. Sincro 2006 54.2901
22 SCHENK Lilou Synchroverein Bern 2007 54.1155
23 Sonni Lia Lugano Nuoto P. Sincro 2007 54.0817
24 CHULUUNBAATAR Maral Genéve Natation 1885 2006 53.8113
25 RISTIC Irena Limmat-Nixen Zurich 2006 53.3549
26 BOULLARD Marie Synchroverein Bern 2007 53.2732
27 AESCHBACHER Anna-Sophia Synchroverein Bern 2007 53.2620
28 MICHEL Aimée Synchroverein Bern 2007 53.2056
29 Duico Gaia Lugano Nuoto P. Sincro 2006 53.0507
30 MOVTCHAN Christina Dauphins Synchro Vernier 2008 53.0197
31 Hercegfalvi Laima Lugano Nuoto P. Sincro 2006 52.9718
32 MURALT Shenoa Synchroverein Bern 2007 52.7634
33 RUBINI Alicia Dauphins Synchro Vernier 2006 52.6028
34 Cianfoni Benedetta Lugano Nuoto P. Sincro 2006 52.2056
35 Girardi Sofia Lugano Nuoto P. Sincro 2007 52.1746
36 Piazzolla Giada Red Fish Neuchatel 2006 52.1718
37 SELMANI Arjona Limmat-Nixen Zirich 2007 52.1352
38 VUILLET Elia Lausanne Natation 2007 52.0451
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Resp. résultats : Eckstein Georges



Résultats des figures J3

Nom
39 KURSNER Eva
40 Biedermann Charline
41 COVIC Hanna
42 ALLARS Sophia
43 MULLER Lara
44 EHRISMANN Aylin
45 KOTCHETOV Anna Maria
46 CHAMBETTAZ Myriam
47 URECH Nina
48 CABOS ALIAGA Diana
49 HAK Anastasia
50 VOGT Stephanie
51 EGLI Liv
52 LEHNER Yael
53 VAINOLA Maija
54 JAGER Carla
55 JUTZ Rebecca
56 CAPOZZI Melania
57 SCHOCH Ronja

58 Wendt Francgois Elin Sofia

59 HALILAGIC Ksenia
60 MUSMAR Allegra
61 CHEVRIER Nina
62 BOLDT Fifine

63 ANASCO Flavia

64 COGNE Leelou

65 GEROLD Zoé

66 HALLER Jil

67 CONTRERAS PERLAZA Natacha

68 HAFELI Zoe

69 Contardo Ivana

70 GRUBER Célia

71 SONDEREGGER Elie
72 RUBIO Claudia

73 CASALINI Kenza

74 BRAUCHLI Alina

75 BORISSOVA Katerina
76 KELLERHALS Malou
77 LUCHSINGER Svenja
78 NAGYPAL Luca

79 Ancarola Isabel

80 MOSAD-RAGAB Lina
81 MUMENTHALER Milena
82 WORLE Alice

83 PINTO Victoria

84 AUBERSON Victoriya
85 Gréguitch Olivia

86 DREIER Anina

87 Nikolic Tamara

88 Savoy Eva

CSE_2018_Fig_J3.xIsm / Figures results print

Club / Fédér.

Genéve Natation 1885
Red Fish Neuchatel
Schwimmclub Flés Buchs
Limmat-Nixen Zirich
Limmat-Nixen Zirich
Limmat-Nixen Zirich
Synchroverein Bern
Dauphins Synchro Vernier
Schwimmclub Solothurn
Genéve Natation 1885
Schwimmverein beider Basel
Schwimmclub Flés Buchs
Limmat-Nixen Zirich
Schwimmclub Flés Buchs
Dauphins Synchro Vernier
Schwimmclub Flés Buchs
Schwimmclub Fl6s Buchs
Schwimmclub Flés Buchs
Schwimmclub Solothurn
Lausanne Natation
Limmat-Nixen Zurich
Morges-Natation
Lausanne Natation
Synchroverein Bern
Schwimmclub Fl6s Buchs
Dauphins Synchro Vernier
Lausanne Natation
Synchroverein Bern
Lausanne Natation
Schwimmclub Solothurn
Montreux-Natation
Morges-Natation
Lausanne Natation
Schwimmclub Flés Buchs
Genéve Natation 1885
Limmat-Nixen Zirich
Limmat-Nixen Zurich
Schwimmclub Solothurn
Schwimmclub Dubendorf
Schwimmclub Flés Buchs
Lugano Nuoto P. Sincro
Dauphins Synchro Vernier
Limmat-Nixen Zurich
Limmat-Nixen Zirich
Morges-Natation

Genéve Natation 1885
Red Fish Neuchatel
Synchroverein Bern
Lugano Nuoto P. Sincro
Montreux-Natation

28.01.2018 / Page 2

An

2006
2006
2006
2007
2006
2008
2007
2006
2007
2006
2010
2007
2008
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2008
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2006

Resp. résultats : Eckstein Georges

Total
51.8366
51.6423
51.5521
51.4366
51.3831
51.3042
51.2056
51.0056
50.9606
50.8366
50.5549
50.4845
50.4761
50.1324
50.1296
49.9408
49.8817
49.8789
49.8704
49.7521
49.6732
49.6704
49.4930
49.0451
48.9239
48.9211
48.9183
48.8451
48.7803
48.6394
48.6282
48.4930
48.4254
48.3634
48.2085
48.1239
47.8761
47.7831
47.6000
47.3042
47.2845
47.1099
47.0958
46.8225
46.2479
46.1887
46.1070
46.1014
45.2986
45,2141



Résultats des figures J3

Nom
89 HOLLOWELL Ava
90 Alonti Cléa
91 HAUPTLI Anais Zoé
92 SCHRADT Leana
93 WICHT Lucie
94 GIORDANO Matilde
95 RUTHMULLER Arina
96 GEHRI Jana
97 Blaser Nélia
98 LIECHTI Selina Julia
99 EMCH Nadja
100 MOREIRA OLIVO Elody
101 LOOSLI Jil
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Club / Fédér.
Morges-Natation

Red Fish Neuchatel
Schwimmclub Solothurn
Schwimmclub Dubendorf
Dauphins Synchro Vernier
Dauphins Synchro Vernier
Schwimmverein beider Basel
Schwimmclub Solothurn
Red Fish Neuchétel
Schwimmclub Dubendorf
Synchroverein Bern
Dauphins Synchro Vernier
Schwimmclub Dubendorf
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An

2007
2006
2006
2006
2008
2008
2010
2007
2007
2006
2008
2007
2006

Resp. résultats : Eckstein Georges

Total
45,2113
45,1831
44,1352
43.8338
43.4141
43.3634
43.2000
42.7915
42.6225
42.5859
41.8451
41.7127
33.1070



CSE - JSM Figures

Bale / St Jakob Hallenbad

28 janvier 2018

PAR RANG

Juge 1:
Juge 2:
Juge 3:
Juge 4:
Juge 5:
Juge 6:
Juge 7:

Figures

Résultats des figures J3

1 CHENAUX Malya
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

Panel 1

Lebet Davidane
Thomé Rahel
Minisini Roberto
Widmer Sabrina
Ignatova Inna
Lietti Daniela
Flihmann Andrea

106
Straight Ballet leg
16

Morges-Natation

Panel 2

Poiger Katharina
Berenguer Delphine
Béchtold Elena
Arrigoni Moira
Brennwald Nina
Blauth Alison

Wirz Dominique

2 CAMENISCH TORRES AngeélicSchwimmclub FI6s Buchs

Straight Ballet leg
Barracuda

Kip

Swordfish

3 LOTTI COUTO Clara
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

4 RIS Alje-Lena
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

5 HALBEISEN Melody
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

6 MORIKO Marisha
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

7 HOLLENSTEIN Jael
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

Lausanne Natation

Limmat-Nixen Zirich

Synchroverein Bern

Geneve Natation 1885

Schwimmclub Fl6és Buchs
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301

Barracuda

1.9
1 2
58 6.0
6.0 5.5
6.2 6.2
58 58
58 6.6
6.2 6.3
54 6.1
53 57
56 5.6
6.2 6.0
55 6.0
58 57
6.3 5.5
58 54
6.2 6.1
57 58
58 57
57 52
6.0 6.1
58 56
6.1 6.3
53 6.0
58 6.0
53 49
50 6.2
6.1 6.0
56 6.1
56 49

swiss .
swimming

Artistic Swimming

Juge arbitre : Robert Nadia

Panel 3
Sonney Valérie
Lampert Marina
Brahier Evelyne
Duico Annamaria
Nicod Pamela
Pylypchuk Olga
Rihm Manuela

311
Kip
1.6

Notes des juges

3

6.8
5.6
6.2
5.9

6.7
6.1
5.6
5.8

5.7
5.9
5.2
5.9

5.1
5.7
5.8
5.6

5.3
5.6
5.9
5.9

6.6
6.1
6.0
4.1

6.5
6.1
6.0
4.1
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4 5

6.5 6.0
59 6.3
6.0 5.6
49 48
6.4 5.6
58 5.6
59 6.0
53 55
57 54
6.2 6.2
56 6.2
58 54
6.0 54
6.2 6.0
58 6.0
55 53
59 53
6.0 4.8
6.0 6.0
59 55
6.2 6.0
6.2 6.4
6.0 54
52 5.0
57 57
6.0 5.6
52 6.0
50 5.3

6.0
6.3
6.4
5.6

6.1
6.5
5.8
55

54
5.9
55
5.7

5.7
6.2
6.3
5.2

55
6.0
6.1
54

6.0
6.1
6.2
5.2

5.6
6.4
5.3
5.5

5.7
5.9
6.4
5.6

6.3
5.0
5.9
6.0

5.7
5.9
6.3
5.8

5.6
6.3
5.7
5.6

5.9
6.1
6.2
5.4

5.9
5.8
5.9
4.5

6.0
6.0
5.7
6.1

Panel 4

Syrel Olga

Hernandez Elodie
Smal Olga

Jaccard Catherine
Bogacheva Valkentina
Bigi Alessia

Jutz Deborah

401
Swordfish
2

Pénalités Total

59.1296
60.6000
59.4000
62.0000
55.4000

58.9408
62.4000
60.0000
58.4000
55.6000

57.9887
56.0000
60.4000
57.6000
57.6000

57.7944
56.4000
59.8000
59.8000
55.4000

57.4620
56.4000
57.0000
60.4000
56.4000

57.3127
61.2000
60.4000
59.4000
49.6000

57.0310
58.4000
60.4000
57.2000
52.6000

Resp. résultats : Eckstein Georges



Résultats des figures J3

8 DAZZI Nastya
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

9 CUENI Anna
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

10 Derevyanko Lopes Eva
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

11 LUTE Wieke
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

12 GRIEU Emma
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

13 PFENNINGER Tanina
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

14 LICINA Katarina
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

15 Morrison Sienna
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

Geneve Natation 1885
5.7
6.0
5.7
5.3

Lausanne Natation
5.3
6.0
5.8
5.8

Lugano Nuoto P. Sincro
6.3
55
5.6
4.6

Lausanne Natation
5.3
6.0
54
5.6

Morges-Natation
6.0
5.9
5.7
6.0

Genéve Natation 1885
5.2
53
6.2
6.0

Dauphins Synchro Vernier
55
6.3
6.5
53

Montreux-Natation
5.6
55
5.2
50

16 MAILLOT RODRIGUEZ Estela Lausanne Natation

Straight Ballet leg
Barracuda

Kip

Swordfish

17 RUDI Kira
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

CSE_2018_Fig_J3.xIsm / Figures results print detail

5.6
5.6
52
5.7

Genéve Natation 1885
51
5.7
6.1
5.2

5.7
5.3
6.2
4.7

51
54
5.9
5.0

6.0
5.6
5.7
4.8

54
5.6
5.9
5.5

5.7
5.2
5.5
5.9

5.6
53
6.3
5.2

54
6.3
53
5.2

5.6
5.5
53
51

52
54
59
54

54
54
6.2
51

Notes des juges

3

5.7
5.9
5.7
5.3

5.1
5.3
5.7
5.8

6.9
6.3
55
3.8

4.6
5.8
6.0
5.7

6.2
5.4
5.0
5.8

5.6
5.2
6.0
5.0

55
6.0
6.0
54

6.5
6.1
5.0
5.0

5.0
5.7
5.6
54

4.7
5.7
5.2
53
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4

5.6
5.7
5.5
5.6

5.2
6.0
5.7
5.8

6.3
6.1
5.9
5.0

53
5.9
5.9
53

6.0
5.5
5.8
54

5.8
5.6
6.0
54

53
59
6.0
53

6.1
6.1
57
52

5.6
5.6
57
57

5.6
6.0
5.8
5.6

5

5.6
6.2
5.9
5.7

5.4
6.0
6.3
53

5.6
6.0
5.8
5.0

54
6.1
6.4
5.8

5.7
5.6
5.3
5.2

5.3
5.2
5.6
5.8

55
55
5.3
5.0

6.3
5.9
5.2
51

54
55
5.8
53

5.2
6.0
5.8
4.8

5.7
54
5.9
5.8

5.3
5.8
6.0
5.5

6.1
6.6
51
4.7

5.0
4.7
5.8
5.6

5.7
54
5.3
54

5.8
53
5.6
59

5.2
59
5.5
5.2

6.0
6.2
5.7
5.0

5.5
5.2
54
5.2

5.0
5.7
6.2
5.5

5.8
5.8
6.0
5.7

5.4
6.0
6.0
5.6

6.5
6.1
5.8
4.8

5.0
5.7
5.9
5.5

5.6
5.8
5.5
5.6

5.4
4.8
6.0
5.9

5.4
6.0
5.3
5.2

6.2
5.8
5.4
5.0

5.6
5.8
5.6
5.4

4.9
4.7
6.3
5.1

Pénalités Total

56.9239
56.8000
57.6000
58.4000
55.2000

56.5070
52.6000
58.4000
58.8000
56.0000

56.4366
62.4000
60.2000
56.8000
47.8000

56.2535
52.0000
58.0000
59.0000
55.8000

56.0761
58.2000
55.4000
54.6000
56.2000

55.8789
55.4000
52.6000
59.6000
56.4000

55.7493
54.2000
60.2000
56.2000
52.4000

55.6225
60.4000
58.8000
53.6000
50.4000

55.1718
54.6000
55.6000
56.2000
54.4000

55.1183
51.2000
57.0000
60.2000
52.4000

Resp. résultats : Eckstein Georges



Résultats des figures J3

18 HONER Ixchel
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

19 ONA Dianays
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

20 Kosolompova Anastasia
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

21 Radaelli Chiara
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

22 SCHENK Lilou
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

23 Sonni Lia
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

24 CHULUUNBAATAR Maral
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

25 RISTIC Irena
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

26 BOULLARD Marie
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

Schwimmverein beider Basel

6.3
55
6.0
5.0

Morges-Natation
4.8
5.4
5.7
55

Montreux-Natation
5.3
5.0
5.0
5.3

Lugano Nuoto P. Sincro
5.6
5.8
5.0
51

Synchroverein Bern
4.8
5.8
5.0
5.7

Lugano Nuoto P. Sincro
6.0
4.9
5.7
5.7

Genéve Natation 1885
53
5.2
53
54

Limmat-Nixen Zirich
5.4
5.4
5.9
55

Synchroverein Bern
4.9
4.9
5.6
5.4

27 AESCHBACHER Anna-Sophie Synchroverein Bern

Straight Ballet leg
Barracuda

Kip

Swordfish
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4.7
5.6
51
5.6

6.1
5.0
5.5
4.8

4.3
4.9
5.9
5.7

5.5
5.2
54
4.9

5.7
5.7
5.7
51

5.2
5.8
5.6
5.2

5.7
5.2
5.6
51

5.5
5.2
5.7
5.2

6.0
4.6
6.0
4.9

54
4.7
55
53

4.8
5.0
53
4.9
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3

5.3
5.7
5.9
5.1

5.2
54
6.1
5.7

5.8
5.7
6.0
5.2

6.3
6.0
5.7
5.0

55
5.3
6.0
5.1

5.7
5.8
5.8
5.8

5.0
54
6.1
4.4

6.0
4.6
54
5.6

5.2
55
54
5.2

55
55
5.7
53

4

6.1
5.0
5.0
51

5.5
5.7
5.0
5.5

5.7
5.9
5.8
5.2

5.5
6.0
5.7
5.0

4.8
5.8
5.6
5.2

6.3
5.6
5.7
5.8

5.7
5.6
5.8
51

5.5
4.9
57
4.9

5.0
54
5.8
54

5.6
57
5.0
4.8

Notes des juges

5

5.3
5.7
4.7
5.0

55
5.6
55
5.6

6.2
55
5.7
4.8

4.7
5.8
5.3
4.8

54
5.8
54
5.3

55
4.8
5.7
5.0

5.2
5.3
5.6
5.3

5.2
4.8
5.7
51

51
53
5.9
54

55
5.8
5.8
5.2

6.2
5.7
6.0
5.0

5.2
54
54
5.3

6.0
5.6
5.5
51

5.3
5.8
5.2
5.0

5.0
5.6
5.7
5.3

59
3.8
5.6
4.7

53
5.2
5.8
5.5

5.7
4.3
6.1
5.0

54
5.0
5.7
5.2

53
5.6
6.0
5.0

6.2
5.6
5.5
4.8

51
4.9
5.8
5.5

5.2
5.5
5.3
51

51
5.7
5.3
51

51
5.5
5.8
51

6.1
4.0
6.0
4.8

5.0
5.4
5.6
5.5

5.8
5.4
5.7
5.2

5.4
5.4
5.5
4.9

5.2
5.2
5.7
4.8

Pénalités Total

54,7972
59.8000
55.0000
55.8000
49.8000

54.3352
51.6000
53.4000
56.6000
55.6000

54.3239
56.6000
55.0000
55.4000
51.0000

54.2901
54.4000
58.2000
54.4000
50.4000

54.1155
51.0000
57.0000
56.2000
52.2000

54.0817
58.8000
49.0000
57.0000
52.8000

53.8113
52.6000
53.0000
57.0000
53.0000

53.3549
56.8000
48.6000
58.0000
51.4000

53.2732
52.2000
52.0000
56.2000
53.0000

53.2620
52.6000
55.2000
55.2000
50.4000

Resp. résultats : Eckstein Georges



Résultats des figures J3

28 MICHEL Aimée
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

29 Duico Gaia
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

30 MOVTCHAN Christina
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

31 Hercegfalvi Laima
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

32 MURALT Shenoa
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

33 RUBINI Alicia
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

34 Cianfoni Benedetta
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

35 Girardi Sofia
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

36 Piazzolla Giada
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

37 SELMANI Arjona
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish
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Synchroverein Bern
55
5.2
5.7
55

Lugano Nuoto P. Sincro
5.8
4.6
5.4
53

Dauphins Synchro Vernier
6.2
5.1
5.6
5.1

Lugano Nuoto P. Sincro
5.6
5.8
55
3.6

Synchroverein Bern
4.3
4.9
5.8
5.5

Dauphins Synchro Vernier
55
55
5.8
5.2

Lugano Nuoto P. Sincro
5.8
4.2
54
5.7

Lugano Nuoto P. Sincro
4.7
54
51
55

Red Fish Neuchatel
5.7
6.0
4.7
4.2

Limmat-Nixen Zirich
5.7
4.8
5.2
4.6

5.2
5.0
5.5
5.3

5.0
4.4
5.8
4.9

5.7
5.8
5.0
5.3

4.9
6.0
5.7
4.0

4.4
4.9
6.0
53

5.2
6.0
54
5.0

5.7
4.3
5.7
51

51
5.2
52
53

59
6.0
45
4.3

51
4.8
6.0
4.7

3

5.0
5.2
5.8
5.3

6.1
5.6
5.8
4.6

5.8
5.2
5.8
5.3

5.1
6.2
5.7
3.0

5.9
5.0
5.7
55

4.8
54
5.8
51

5.7
4.9
5.6
4.5

5.2
5.7
54
55

6.3
5.9
5.8
4.7

53
5.2
5.7
4.9
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4

5.6
5.7
5.8
4.8

5.9
4.9
5.8
4.6

5.7
5.3
54
4.9

5.7
5.6
6.0
4.2

5.1
5.8
6.0
4.2

5.2
51
53
53

6.0
4.4
5.7
5.0

5.0
5.6
57
51

5.6
57
5.0
45

55
4.8
55
54

Notes des juges

5

5.0
5.7
55
5.0

4.9
5.9
5.7
5.0

54
5.2
5.3
4.8

5.2
5.9
54
5.0

4.8
5.1
5.7
5.3

54
5.2
5.2
5.3

54
4.2
54
5.2

4.6
5.3
51
5.2

5.2
5.9
5.0
4.4

54
4.8
5.7
4.7

4.9
54
5.6
4.6

5.8
4.8
6.3
5.2

5.6
54
54
4.5

5.7
5.5
5.6
5.2

4.9
54
5.8
4.8

54
5.0
5.7
4.9

59
4.7
59
5.2

51
53
51
51

54
6.1
5.2
4.6

54
4.7
6.0
4.9

5.2
5.7
54
5.0

4.9
5.6
5.8
5.2

5.6
51
5.3
4.8

5.5
5.8
6.0
51

5.3
5.7
5.9
5.0

4.7
4.9
5.4
5.0

5.7
4.7
6.0
5.3

4.9
5.4
4.9
53

5.2
6.1
4.8
4.4

5.7
5.6
6.0
5.2

Pénalités Total

53.2056
51.8000
54.4000
56.2000
50.8000

53.0507
54.8000
51.0000
57.8000
49.8000

53.0197
56.8000
52.4000
54.0000
49.8000

52.9718
54.2000
58.2000
57.0000
43.8000

52.7634
49.0000
52.2000
58.4000
51.8000

52.6028
52.0000
52.4000
55.2000
51.2000

52.2056
57.6000
44.6000
56.6000
51.6000

52.1746
49.6000
54.0000
51.8000
52.8000

52.1718
55.6000
59.8000
49.4000
44.4000

52.1352
54.6000
48.8000
57.8000
48.8000

Resp. résultats : Eckstein Georges



Notes des juges

Résultats des figures J3 1 2 3 4 5
38 VUILLET Elia Lausanne Natation
Straight Ballet leg 48 50 50 54 50
Barracuda 53 53 50 55 55
Kip 51 53 6.0 50 538
Swordfish 50 54 53 54 438
39 KURSNER Eva Geneve Natation 1885
Straight Ballet leg 56 57 58 55 53
Barracuda 52 52 55 57 54
Kip 56 58 6.0 50 55
Swordfish 45 37 43 44 A48
40 Biedermann Charline Red Fish Neuchatel
Straight Ballet leg 60 6.0 55 57 57
Barracuda 59 6.0 52 51 5.0
Kip 42 44 52 48 4.6
Swordfish 48 50 47 46 438
41 COVIC Hanna Schwimmclub Flés Buchs
Straight Ballet leg 45 57 57 51 52
Barracuda 50 51 50 55 52
Kip 50 54 53 49 55
Swordfish 50 48 53 52 50
42 ALLARS Sophia Limmat-Nixen Zurich
Straight Ballet leg 48 50 44 52 50
Barracuda 50 52 57 56 5.1
Kip 51 50 56 48 52
Swordfish 55 50 54 53 52
43 MULLER Lara Limmat-Nixen Ziirich
Straight Ballet leg 55 56 47 53 53
Barracuda 52 50 56 56 53
Kip 50 46 50 49 46
Swordfish 54 53 52 48 4.6
44 EHRISMANN Aylin Limmat-Nixen Zurich
Straight Ballet leg 54 54 51 58 52
Barracuda 45 48 42 53 4.8
Kip 56 52 6.0 58 49
Swordfish 50 52 55 49 438

45 KOTCHETOV Anna Maria Synchroverein Bern

Straight Ballet leg 52 57 58 46 54
Barracuda 57 52 53 57 54
Kip 52 51 49 54 47
Swordfish 50 48 49 49 44
46 CHAMBETTAZ Myriam Dauphins Synchro Vernier
Straight Ballet leg 49 53 57 56 52
Barracuda 55 57 55 57 53
Kip 53 50 55 47 46
Swordfish 42 43 43 50 47
47 URECH Nina Schwimmclub Solothurn
Straight Ballet leg 46 46 48 53 49
Barracuda 6.1 47 50 6.0 51
Kip 54 52 61 58 52
Swordfish 47 48 53 48 50
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4.6
5.2
5.2
5.3

54
4.9
5.7
4.5

5.3
5.6
4.8
4.8

51
5.8
4.8
4.9

4.9
54
5.2
5.0

5.6
4.9
51
4.5

5.5
4.7
53
5.2

5.0
5.5
4.8
4.2

5.0
6.0
4.8
4.9

51
54
51
4.7

4.6
5.8
51
5.2

54
4.9
5.7
4.7

5.9
5.7
4.9
4.6

5.3
51
5.0
5.2

4.8
5.5
4.8
51

5.6
5.2
5.4
4.8

5.6
4.7
5.3
5.0

5.0
5.5
5.6
4.5

5.4
5.7
5.0
4.6

4.8
5.4
5.2
4.8

Pénalités Total

52.0451
48.8000
53.6000
53.0000
52.4000

51.8366
55.2000
52.4000
56.6000
44.8000

51.6423
57.6000
55.0000
47.0000
47.4000

51.5521
52.8000
51.8000
51.2000
50.6000

51.4366
49.0000
53.6000
50.6000
52.0000

51.3831
54.6000
52.6000
49.2000
49.4000

51.3042
54.2000
47.0000
54.4000
50.6000

51.2056
52.6000
54.8000
50.8000
47.0000

51.0056
53.0000
56.2000
49.6000
45.6000

50.9606
48.4000
53.8000
53.6000
48.2000

Resp. résultats : Eckstein Georges



Résultats des figures J3

48 CABOS ALIAGA Diana
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

49 HAK Anastasia
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

50 VOGT Stephanie
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

51 EGLI Liv
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

52 LEHNER Yael
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

53 VAINOLA Maija
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

54 JAGER Carla
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

55 JUTZ Rebecca
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

56 CAPOZZI Melania
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

57 SCHOCH Ronja
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish
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Geneve Natation 1885
5.0
5.2
51
5.3

Schwimmverein beider Basel

5.6
5.0
51
4.4

Schwimmclub Flés Buchs
4.6
4.9
55
4.8

Limmat-Nixen Zirich
5.4
5.0
4.2
5.2

Schwimmclub Flés Buchs
5.3
51
5.2
4.5

Dauphins Synchro Vernier
4.8
5.8
6.0
55

Schwimmclub Flés Buchs
5.2
5.0
4.6
5.2

Schwimmclub Flés Buchs
4.9
55
4.8
4.5

Schwimmclub Flés Buchs
4.8
3.9
5.7
4.7

Schwimmclub Solothurn
51
50
4.5
50

4.9
51
5.3
51

5.8
4.8
4.7
4.0

4.9
4.9
5.6
4.2

53
5.0
4.5
4.6

5.8
5.2
5.0
4.0

4.5
6.0
4.9
4.6

51
4.8
5.6
53

5.6
5.2
5.0
4.7

53
4.3
5.8
4.6

53
45
4.7
4.8

Notes des juges

3

4.6
5.0
5.8
4.9

55
5.1
5.7
4.8

5.0
5.0
5.8
5.2

5.8
4.9
4.3
5.1

5.7
5.1
55
3.9

5.8
5.6
4.9
5.0

4.7
5.0
4.8
55

5.7
4.9
4.5
4.2

53
4.4
5.8
4.3

4.4
5.0
55
4.8
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4

4.7
5.3
5.9
4.5

54
4.9
5.0
5.3

5.0
5.2
5.7
4.0

5.7
5.5
4.5
5.5

5.6
5.0
5.0
4.0

4.4
54
5.0
53

4.4
5.2
4.3
5.2

51
5.5
51
45

53
4.8
51
4.7

54
4.3
51
5.6

5

4.6
5.3
5.1
4.7

5.7
5.0
4.5
5.0

5.0
4.9
5.8
4.9

5.0
55
5.2
5.0

5.2
5.2
4.8
5.0

4.6
5.2
55
4.8

4.5
4.8
4.7
5.1

5.2
55
51
4.7

53
4.7
5.8
4.7

53
4.9
51
51

4.9
5.2
5.3
4.8

5.6
4.9
4.3
5.2

4.8
5.0
5.7
4.8

53
4.8
5.2
3.8

4.9
54
4.1
4.9

4.0
5.0
5.0
4.5

4.8
4.8
5.5
53

4.8
5.5
4.0
4.7

4.9
4.7
5.5
4.8

4.9
4.9
5.2
51

4.5
5.4
5.6
54

5.6
5.6
4.8
5.0

4.7
5.2
5.5
5.0

5.5
4.9
5.0
51

54
5.3
54
4.9

4.6
5.2
5.0
4.8

4.5
5.1
5.4
5.3

5.2
5.5
4.1
5.0

5.1
5.4
5.4
5.0

5.1
4.7
5.1
5.0

Pénalités Total

50.8366
47.4000
52.2000
54.2000
49.6000

50.5549
56.0000
49.8000
48.2000
48.8000

50.4845
48.8000
50.0000
56.6000
47.4000

50.4761
54.4000
50.6000
47.0000
50.0000

50.1324
54.4000
51.8000
50.8000
44.6000

50.1296
45.8000
54.4000
50.8000
49.0000

49.9408
47.2000
49.4000
50.0000
52.6000

49.8817
52.0000
54.4000
47.0000
46.2000

49.8789
51.8000
45.8000
56.4000
47.0000

49.8704
51.4000
48.0000
50.4000
50.0000

Resp. résultats : Eckstein Georges



Notes des juges
Résultats des figures J3 1 2 3 4 5

58 Wendt Francois Elin Sofia Lausanne Natation

Straight Ballet leg 47 43 52 48 5.1
Barracuda 56 53 53 56 53
Kip 50 53 55 52 50
Swordfish 45 42 48 50 44
59 HALILAGIC Ksenia Limmat-Nixen Zirich
Straight Ballet leg 55 48 48 46 50
Barracuda 53 52 53 56 54
Kip 52 54 54 50 55
Swordfish 37 3.0 54 43 49
60 MUSMAR Allegra Morges-Natation
Straight Ballet leg 45 47 49 52 47
Barracuda 38 40 46 51 46
Kip 49 48 56 50 5.0
Swordfish 57 55 56 53 438
61 CHEVRIER Nina Lausanne Natation
Straight Ballet leg 45 51 46 48 46
Barracuda 55 50 48 55 53
Kip 53 55 57 55 52
Swordfish 48 44 46 49 45
62 BOLDT Fifine Synchroverein Bern
Straight Ballet leg 47 46 50 50 44
Barracuda 55 50 51 46 56
Kip 53 50 59 49 45
Swordfish 44 47 43 50 49
63 ANASCO Flavia Schwimmclub Fl6s Buchs
Straight Ballet leg 48 51 50 50 49
Barracuda 40 42 43 48 52
Kip 50 52 54 50 5.1
Swordfish 47 45 50 52 43
64 COGNE Leelou Dauphins Synchro Vernier
Straight Ballet leg 51 48 45 46 50
Barracuda 49 58 50 53 54
Kip 55 52 58 54 55
Swordfish 46 44 42 40 40
65 GEROLD Zoé Lausanne Natation
Straight Ballet leg 48 45 40 51 49
Barracuda 52 52 50 54 52
Kip 46 49 41 48 5.1
Swordfish 48 48 47 47 45
66 HALLER Jil Synchroverein Bern
Straight Ballet leg 47 43 46 47 52
Barracuda 52 53 54 56 57
Kip 48 49 50 49 46
Swordfish 47 45 42 46 45

67 CONTRERAS PERLAZA NatacLausanne Natation

Straight Ballet leg 45 50 42 46 38
Barracuda 53 50 50 54 53
Kip 46 48 50 53 5.1
Swordfish 46 47 50 51 49
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5.3
5.2
4.7
4.4

5.2
54
5.3
4.5

4.8
5.3
5.0
5.3

4.6
51
4.9
4.3

5.2
5.2
4.5
4.5

5.0
5.0
53
4.9

5.0
51
53
4.4

5.0
51
4.8
4.6

5.0
5.0
4.8
4.4

4.5
53
5.0
4.5

5.0
5.5
4.9
4.4

5.0
5.8
5.3
4.0

5.0
4.8
4.9
54

4.4
5.3
51
5.0

4.4
5.3
5.3
4.8

5.1
4.9
5.6
4.9

5.1
4.9
4.7
4.3

5.1
5.1
5.0
4.8

4.9
5.7
4.9
4.3

4.2
5.5
5.1
4.8

Pénalités Total

49.7521
49.6000
54.0000
50.8000
45.0000

49.6732
49.6000
54.0000
53.2000
42.8000

49.6704
48.2000
46.2000
49.6000
54.2000

49.4930
46.2000
52.4000
53.2000
46.4000

49.0451
47.4000
52.2000
50.0000
46.6000

48.9239
50.0000
46.4000
52.0000
48.0000

48.9211
49.0000
51.4000
53.8000
42.6000

48.9183
48.6000
51.6000
48.2000
47.2000

48.8451
47.8000
54.4000
48.6000
44.6000

48.7803
44.0000
52.6000
50.0000
48.0000

Resp. résultats : Eckstein Georges



Résultats des figures J3

68 HAFELI Zoe
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

69 Contardo lvana
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

70 GRUBER Célia
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

71 SONDEREGGER Elie
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

72 RUBIO Claudia
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

73 CASALINI Kenza
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

74 BRAUCHLI Alina
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

75 BORISSOVA Katerina
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

76 KELLERHALS Malou
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

77 LUCHSINGER Svenja
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish
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Schwimmclub Solothurn
4.8
5.7
45
4.2

Montreux-Natation
4.8
4.1
5.2
4.3

Morges-Natation
5.2
4.3
4.7
4.6

Lausanne Natation
4.7
5.0
5.0
4.6

Schwimmclub Flés Buchs
4.4
4.7
5.2
4.7

Genéve Natation 1885
54
4.3
53
4.8

Limmat-Nixen Zirich
4.3
4.7
5.3
4.8

Limmat-Nixen Zirich
5.0
4.4
4.1
4.7

Schwimmclub Solothurn
4.8
4.7
4.8
4.6

Schwimmclub Dibendorf
54
4.8
50
4.4

51
5.2
51
4.8

5.0
4.0
4.6
4.8

51
41
4.4
5.0

4.7
5.0
4.6
4.8

4.0
4.5
5.2
4.7

4.9
4.3
4.9
4.6

4.6
4.6
54
4.6

4.9
4.4
4.3
4.0

4.2
4.3
5.0
4.3

52
3.8
45
4.7

Notes des juges

3

4.7
5.6
4.8
4.4

4.9
4.9
5.5
3.9

5.0
4.3
4.0
5.0

4.5
5.1
5.2
4.6

4.1
4.9
5.7
5.1

4.9
4.9
5.8
4.1

4.0
4.7
6.3
5.1

4.8
4.9
4.9
5.2

3.9
4.9
5.2
4.0

5.0
4.8
5.8
4.6
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4

4.7
6.0
4.9
3.9

51
5.0
5.5
4.7

5.5
4.7
5.0
5.3

4.8
5.2
5.0
5.0

4.7
51
53
5.2

53
4.0
5.0
4.9

4.0
53
54
4.9

5.8
4.5
4.3
52

4.9
4.6
4.8
4.2

54
3.5
52
5.0

5

4.7
5.8
4.7
4.3

55
5.1
4.8
4.5

5.2
4.7
5.0
4.7

5.0
5.0
4.6
4.3

4.8
4.7
5.0
4.0

5.0
4.7
51
4.0

5.0
4.8
5.2
4.3

54
4.9
4.4
4.7

4.9
55
4.9
4.7

53
3.9
4.9
4.6

5.0
5.6
4.6
4.1

4.8
54
5.2
4.7

54
5.0
5.0
4.8

51
5.0
4.3
4.7

4.4
4.9
5.2
5.2

5.2
4.4
5.0
5.0

4.7
4.6
53
4.6

5.0
4.9
4.7
51

4.7
5.6
5.0
4.5

53
3.7
5.0
4.5

4.8
5.8
4.7
4.1

4.9
5.0
5.7
4.5

5.2
4.9
4.7
4.9

51
5.3
4.9
4.5

4.2
4.7
51
5.2

5.3
5.4
5.4
4.5

4.6
4.8
5.4
4.9

4.6
4.9
4.9
4.7

4.8
5.7
5.0
4.8

53
4.9
5.2
4.7

Pénalités Total

48.6394
48.0000
57.0000
47.4000
42.2000

48.6282
49.4000
48.2000
52.4000
45.4000

48.4930
52.2000
45.8000
47.6000
48.8000

48.4254
48.6000
50.6000
48.2000
46.4000

48.3634
43.6000
47.8000
52.0000
49.8000

48.2085
51.4000
45.2000
51.6000
45.8000

48.1239
44.4000
47.2000
53.6000
47.6000

47.8761
50.2000
47.2000
45.2000
48.8000

47.7831
46.8000
50.6000
49.4000
44.6000

47.6000
53.0000
42.0000
50.6000
46.2000

Resp. résultats : Eckstein Georges



Résultats des figures J3

78 NAGYPAL Luca
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

79 Ancarola Isabel
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

80 MOSAD-RAGAB Lina
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

81 MUMENTHALER Milena
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

82 WORLE Alice
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

83 PINTO Victoria
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

84 AUBERSON Victoriya
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

85 Gréguitch Olivia
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

86 DREIER Anina
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

87 Nikolic Tamara
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

CSE_2018_Fig_J3.xIsm / Figures results print detail

Schwimmclub Fl6s Buchs
4.0
5.0
5.1
4.0

Lugano Nuoto P. Sincro
4.7
5.0
4.9
4.8

Dauphins Synchro Vernier
4.8
4.0
5.4
4.7

Limmat-Nixen Zirich
4.2
45
51
45

Limmat-Nixen Zirich
4.3
4.0
55
5.0

Morges-Natation
4.4
5.0
5.1
4.1

Genéve Natation 1885
4.3
4.8
4.9
4.4

Red Fish Neuchatel
4.7
4.6
4.4
4.8

Synchroverein Bern
4.6
4.8
4.7
3.7

Lugano Nuoto P. Sincro
4.5
3.6
51
4.7

4.5
5.2
4.8
4.5

4.0
5.0
4.6
3.5

4.5
5.0
5.0
4.4

4.0
5.0
5.0
4.4

4.8
3.7
5.5
4.8

4.4
4.8
51
4.3

3.8
5.0
4.6
3.9

4.5
4.8
4.8
4.6

4.4
4.7
45
3.8

4.3
3.8
4.6
4.3
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3

4.9
5.3
5.5
3.9

3.9
5.0
5.0
5.0

4.0
4.8
54
4.7

4.0
4.9
5.6
4.7

4.1
4.3
6.0
4.9

4.1
5.0
51
3.9

3.8
5.1
4.8
4.3

4.7
51
5.6
3.8

4.4
51
4.8
3.9

4.3
4.8
55
4.2

4

4.2
5.2
4.9
4.6

4.5
54
5.6
5.6

4.6
4.4
4.7
5.0

4.4
4.7
51
4.2

4.6
3.8
5.0
4.9

3.9
5.0
4.9
3.8

4.0
5.7
4.9
4.5

4.3
54
4.8
4.6

4.9
52
4.9
4.2

4.6
4.8
55
4.8

Notes des juges

5

4.7
5.0
5.0
4.1

4.8
5.0
4.5
4.2

4.8
4.5
5.0
4.3

5.0
5.1
5.0
4.7

4.5
4.0
5.3
5.0

4.5
5.0
5.3
3.7

4.3
55
4.3
4.4

4.0
4.5
4.6
4.0

4.7
51
4.5
4.6

4.6
4.0
4.8
4.3

4.4
51
4.9
4.7

4.6
5.0
4.9
4.6

4.5
4.7
5.3
4.3

4.8
4.4
4.8
4.5

4.7
4.4
5.3
5.0

4.9
5.2
5.5
4.0

4.8
51
4.2
4.7

4.0
51
5.0
4.8

5.0
5.2
4.6
4.2

4.0
4.0
4.5
4.7

4.6
4.9
5.0
4.7

4.2
54
4.6
4.4

4.7
4.8
4.8
4.6

4.9
5.0
5.0
4.6

4.9
3.7
4.6
4.9

4.9
5.0
4.9
4.5

3.9
5.6
4.6
4.6

4.1
4.8
4.4
4.5

4.8
5.6
4.5
4.4

4.8
4.5
4.9
4.6

Pénalités Total

47.3042
44.8000
51.0000
49.8000
43.8000

47.2845
44.0000
50.8000
48.0000
46.0000

47.1099
46.2000
46.4000
51.0000
45.4000

47.0958
44.6000
48.2000
50.4000
45.4000

46.8225
45.8000
39.6000
53.2000
49.4000

46.2479
44.6000
50.0000
51.0000
40.2000

46.1887
40.6000
52.6000
46.4000
44.4000

46.1070
43.2000
48.8000
47.2000
45.0000

46.1014
46.8000
50.8000
46.2000
41.0000

45.2986
44.6000
42.2000
49.8000
45.2000

Resp. résultats : Eckstein Georges



Résultats des figures J3

88 Savoy Eva
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

89 HOLLOWELL Ava
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

90 Alonti Cléa
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

91 HAUPTLI Anais Zoé
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

92 SCHRADT Leana
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

93 WICHT Lucie
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

94 GIORDANO Matilde
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

95 RUTHMULLER Arina
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

96 GEHRI Jana
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

97 Blaser Nélia
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish
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Montreux-Natation
4.6
4.3
5.4
4.1

Morges-Natation
4.2
4.5
4.9
4.9

Red Fish Neuchatel
5.0
4.2
4.4
4.1

Schwimmclub Solothurn
4.0
4.2
4.0
4.7

Schwimmclub Dibendorf
5.0
4.4
4.0
4.2

Dauphins Synchro Vernier
5.1
4.4
5.1
3.9

Dauphins Synchro Vernier
4.9
5.4
5.1
3.8

Schwimmverein beider Basel

4.1
4.6
54
3.6

Schwimmclub Solothurn
50
4.3
3.8
3.8

Red Fish Neuchatel
3.8
2.5
4.2
5.2

5.0
4.0
51
4.2

41
4.4
4.5
4.2

4.9
4.3
4.5
4.3

4.0
4.8
4.4
4.3

4.8
4.0
41
3.7

53
4.0
4.7
3.6

4.7
5.0
4.3
2.8

51
4.0
51
3.0

52
4.2
4.0
4.2

51
3.0
3.8
4.6

Notes des juges
3 4 5

42 53 57
40 42 46
55 50 52
30 39 38

41 42 45
40 44 49
53 49 45
47 43 4.2

51 46 44
41 46 438
48 43 438
44 48 4.0

58 39 40
49 52 47
43 45 42
45 40 41

49 50 53
43 44 47
45 47 40
40 43 38

51 49 49
48 45 3.8
40 45 42
3.7 37 37

44 44 47
45 53 47
49 44 3.2
29 38 37

44 43 47
39 4.0 43
57 49 49
37 35 33

50 45 47
44 46 40
47 42 40
36 43 42

53 52 44
36 39 28
52 48 40
46 4.7 48
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4.7
4.6
5.3
3.7

4.3
4.8
4.7
4.5

4.6
4.5
4.7
4.3

4.3
51
4.0
4.5

51
4.5
4.0
35

4.8
4.3
4.6
4.2

4.5
4.9
4.1
3.7

4.3
4.6
54
4.0

4.8
4.0
3.6
4.0

4.4
3.5
4.4
4.6

4.7
4.6
4.4
3.9

4.5
5.0
4.7
4.7

4.8
4.8
4.6
4.3

4.4
4.9
4.1
4.4

5.0
4.9
4.3
4.2

4.6
4.4
4.0
4.1

4.7
4.7
4.3
3.5

4.3
4.3
5.5
3.8

5.0
4.4
3.9
4.0

4.6
3.6
4.5
4.8

Pénalités Total

45.2141
48.6000
43.4000
52.0000
38.8000

45,2113
42.6000
46.0000
47.4000
44.8000

45,1831
47.8000
44.8000
46.0000
42.8000

44.1352
41.4000
48.8000
42.0000
43.6000

43.8338
50.0000
44.6000
41.8000
39.8000

43.4141
49.6000
43.2000
44.0000
38.2000

43.3634
46.0000
49.2000
44.0000
35.2000

43.2000
44.0000
42.4000
52.6000
35.8000

42.7915
49.0000
42.6000
39.8000
40.4000

42.6225
47.4000
33.0000
43.8000
47.0000

Resp. résultats : Eckstein Georges
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Résultats des figures J3

LIECHTI Selina Julia
Straight Ballet leg
Barracuda

Kip

Swordfish

EMCH Nadja
Straight Ballet leg
Barracuda

Kip

Swordfish

MOREIRA OLIVO Elody
Straight Ballet leg
Barracuda

Kip

Swordfish

LOOSLI Jil
Straight Ballet leg
Barracuda

Kip

Schwimmclub Dibendorf
4.0
4.6
45
3.8

Synchroverein Bern
3.7
4.5
4.3
4.2

Dauphins Synchro Vernier
3.9
3.8
5.0
4.5

Schwimmclub Dibendorf
3.7
4.6
5.0

4.0
4.5
41
4.2

3.8
4.0
4.6
3.8

3.3
5.0
4.7
4.8

3.8
5.0
4.9

Notes des juges

3

3.4
4.6
4.7
3.4

3.6
5.0
4.3
4.1

3.0
3.9
4.8
4.3

3.5
5.0
5.9
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4

3.8
5.2
4.3
4.6

3.8
51
4.9
3.9

3.7
3.9
4.5
4.4

4.6
4.9
4.9

5

4.2
5.0
3.7
4.0

3.9
4.4
3.6
4.0

3.5
3.9
4.4
4.6

3.8
4.5
4.7

4.1
5.0
3.8
4.0

3.7
4.9
3.8
35

3.7
4.3
4.1
4.3

4.6
4.8
4.8

4.2
5.0
3.6
4.2

4.2
4.9
3.8
4.2

3.5
4.4
4.0
4.7

4.4
5.2
4.7

Pénalités Total

42.5859
40.2000
48.4000
40.8000
40.4000

41.8451
37.8000
47.4000
41.6000
40.0000

41.7127
35.4000
40.8000
45.0000
45.0000

33.1070
40.6000
48.6000
48.6000

Resp. résultats : Eckstein Georges
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